


ВНК г. Минск

НК г. Могилжв

НК г. Могилжв

ВНК г. Могилжв

место Очки

1 Брестская 288,5

2 Минск 260,0

3 Могилѐвская 218,5

4 Гродненская 208,0

5 Витебская 167,0

6 Гомельская 159,5

7 Минская 124,0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи: Пекарский Л.В.

Условные обазначения:

Командные результаты

Команда

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Бадуев А.И.

Главный судья соревнований: Гейченко Л.М.

Главный секретарь соревнований: Рыльцова Р.Л.



13.02.2010г

Открытый чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике на призы газеты "Спортивная панорама"
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Эстафета. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство

в
р

ем
я

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

259  

265  

257  

258

Кебец Вадим                      

Ананенко Анис                           

Потиенко Александр                                                     

Серков Сергей                                          

Могилевская-1

РЦФВиС/СК ФПБ                             

СКФПБ/СКВСРБ                                          

РЦФВиС                               

СКФПБ/РЦФВиС

3.15,60
Рек. РБ             

КМС
16

2

109  

127   

108   

105  

Яковлев Никита                    

Сырица Андрей                           

Козловский Андрей                     

Полуян Дмитрий                

Витебская

СК ФПБ                                           

СКФПБ                                           

СК ФПБ                                     

РЦФВиС

3.16,76 КМС 7

3

187          

176      

151         

154

Сукалов Евгений                                   

Гордуновский Антон                            

Ющенко Максим                                    

Ратников Михаил

Гомель

 РЦФВиС                                                        

РЦФВиС                                                      

Динамо                                           

Динамо

3.16,98 КМС 6

4

27  

432           

25                

29

Крук Андрей                    

Воробей Сергей                       

Зайцев Николай                                

Базулька Александр                                    

Минск 

РЦФВиС                                                

РЦФВиС                                            

СК ФПБ                                    

РЦФВиС

3.19,10 КМС 5

5

333        

337            

325        

324

Качура Игорь                                          

Лашкевич Денис                                                                   

Мостыко Роман                     

Плявго Руслан

Минская

CК ФПБ                             

СК ФБП                                                         

РЦФВиС                            

РЦФВиС

3.23,54 1 4

6

602                

612           

245                       

244

Тюха Алексей                                            

Луковский Сергей                            

Гузевич  Артур              

Ярошевич Антон                                              

Гродно-1

РЦФВиС                                       

СК ФПБ                                               

РЦФВиС                               

Динамо                                         

3.24,23 1 3

7

631                

630                       

243             

247

Лянга Александр                          

Пешко Сергей                       

Романчук Марк                                                          

Граматовский Дмитрий

Гродно-2

РЦФВиС                                                    

РЦФВиС                                           

Динамо                                     

Динамо

3.24,39 1 2

8

260  

261  

264       

267  

Стагурский Александр                  

Тарасевич Дмитрий                            

Фигуренко Антон                            

Красовский Сергей

Могилевская-2

РЦФВиС                                           

СК ФПБ                                        

РЦФВиС                               

РЦФВиС

3.27,39 1 1

9

 92                

90         

68     

497

Горбунов Виталий                   

Крылов Сергей                        

Юхник Евгений                       

Курис Андрей                                                                          

Брестская

РЦФВиС                                  

СК ФПБ                       

РЦФВиС                                 

Динамо  

3.29,16 1

Забег 1 Начало: 13.30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

333        

337            

325        

324

Качура Игорь                                          

Лашкевич Денис                                                                   

Мостыко Роман                     

Плявго Руслан

Минская

CК ФПБ                                        

СК ФПБ                                                         

РЦФВиС                            

РЦФВиС

3.23,54 0.169

3

631                

630                       

243             

247

Лянга Александр                          

Пешко Сергей                       

Романчук Марк                                                          

Граматовский Дмитрий

Гродно-2

РЦФВиС                                               

РЦФВиС                                                            

Динамо                                                        

Динамо

3.24,39 0.184

4

260  

261  

264       

267  

Стагурский Александр                  

Тарасевич Дмитрий                            

Фигуренко Антон                            

Красовский Сергей

Могилевская-2

РЦФВиС                         СК 

ФПБ                        

РЦФВиС                    

РЦФВиС

3.27,39 0.169



13.02.2010г

Открытый чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике на призы газеты "Спортивная панорама"
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Забег 2 Начало: 13.30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4

27  

432           

25                

29

Крук Андрей                    

Воробей Сергей                       

Зайцев Николай                                

Базулька Александр                                    

Минск 

РЦФВиС                                   

РЦФВиС                        СК 

ФПБ                             

РЦФВиС

3.19,10 0.230

3

602                

612           

245                       

244

Тюха Алексей                                            

Луковский Сергей                            

Гузевич  Артур              

Ярошевич Антон                                              

Гродно-1

РЦФВиС                             

СК ФПБ                                       

РЦФВиС                 Динамо                                         

3.24,23 0.228

2

 92                

90         

68     

497

Горбунов Виталий                   

Крылов Сергей                        

Юхник Евгений                       

Курис Андрей                                                                          

Брестская

РЦФВиС                                       

СК ФПБ                       

РЦФВиС                                 

Динамо  

3.29,16 0.243

Забег 3 Начало: 13.30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

259  

265  

257  

258

Кебец Вадим                      

Ананенко Анис                           

Потиенко Александр                                                     

Серков Сергей                                          

Могилевская-1

РЦФВиС/СК ФПБ                             

СКФПБ/СКВСРБ                              

РЦФВиС                          

СКФПБ/РЦФВиС

3.15,60 0.173

4

109  

127   

108   

105  

Яковлев Никита                    

Сырица Андрей                           

Козловский Андрей                     

Полуян Дмитрий                

Витебская

СК ФПБ                             

СКФПБ                           СК 

ФПБ                                    

РЦФВиС

3.16,76 0.225

3

187          

176      

151         

154

Сукалов Евгений                                   

Гордуновский Антон                            

Ющенко Максим                                    

Ратников Михаил

Гомель

РЦФВиС                                          

РЦФВиС                                    

Динамо                                           

Динамо

3.16,98 0.193



13.02.2010г

Открытый чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике на призы газеты "Спортивная панорама"
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Эстафета. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство

в
р

ем
я

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

56      

94       

85       

500            

Власова Наталья                     

Шевчук Виктория            

Ташпулатова Анна                                                                         

Киевич Елена                      

Брестская

Динамо                                                

СК ФПБ                               

РЦФВиС                             

Динамо             

3.39,42 КМС 8

2

11        

2            

47                 

25 

Ведерникова Кристина                    

Супрун Татьяна                                  

Ковалева Маша                    

Мишина Екатерина

Минск

СКВС РБ                                    

Динамо                            

Динамо                                                  

СК ФПБ

3.41,20 КМС 7

3

230            

229                 

225                   

207 

Детчик Гражина                

Бондарь Татьяна             

Полонникова Наталья                               

Корейво Наталья                                       

Гродно-1

РЦФВиС                              

РЦФВиС                                     

Динамо                                                      

РЦФВиС 

3.51,59 1 6

4

286          

287       

300              

288

Манько Виктория                        

Пилипенко Юлия                   

Масленкова Татьяна                       

Шабан Екатерина                                                                               

Могилевская

РЦФВиС                                   

РЦФВиС                                              

СК ФПБ                                   

СК ФПБ

3.54,45 1 5

5

121  

150   

139   

132 

Пальчех Ольга                      

Вишнеская Галина                     

Недашковская Оксана                       

Либоза Марина                                   

Витебская

РЦФВиС                                 

РЦФВиС                                    

РЦФВиС                                

СК ФПБ 

3.55,96 1 4

6

233            

608                  

234            

232

Борисик Юлия                           

Семак Екатерина                            

Латош Светлана                              

Король Юлия                                                                                                      

Гродно-2

РЦФВиС                               

Динамо                                 

РЦФВиС                             

РЦФВиС

4.02,46 1 3

Забег 1 Начало: 13.40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

286          

287       

300              

288

Манько Виктория                        

Пилипенко Юлия                   

Масленкова Татьяна                       

Шабан Екатерина                                                                               

Могилевская

РЦФВиС                                   

РЦФВиС                                              

СК ФПБ                                   

СК ФПБ

3.54,45 0.197

4

121  

150   

139   

132 

Пальчех Ольга                      

Вишнеская Галина                     

Недашковская Оксана                       

Либоза Марина                                   

Витебская

РЦФВиС                                 

РЦФВиС                                    

РЦФВиС                                

СК ФПБ 

3.55,96 0.403

2

233            

608                  

234            

232

Борисик Юлия                           

Семак Екатерина                            

Латош Светлана                              

Король Юлия                                                                                                      

Гродно-2

РЦФВиС                               

Динамо                                 

РЦФВиС                             

РЦФВиС

4.02,46 0.201

Забег 2 Начало: 13.40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4

56      

94       

85       

500            

Власова Наталья                     

Шевчук Виктория            

Ташпулатова Анна                                                                         

Киевич Елена                      

Брестская

Динамо                                

СК ФПБ                               

РЦФВиС                             

Динамо             

3.39,42 0.290

3

11        

2            

47                 

25 

Ведерникова Кристина                    

Супрун Татьяна                                  

Ковалева Маша                    

Мишина Екатерина

Минск

СКВС РБ                                    

Динамо                            

Динамо                                                  

СК ФПБ

3.41,20 0.253

2

230            

229                 

225                   

207 

Детчик Гражина                

Бондарь Татьяна             

Полонникова Наталья                                                                             

Корейво Наталья                                       

Гродно-1

РЦФВиС                              

РЦФВиС                                     

Динамо                                                      

РЦФВиС 

3.51,59 0.218



12.02.2010г

Открытый чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике на призы газеты "Спортивная панорама"
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

60 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 477 Лынша Максим 06.04.1985 Брестская Динамо - РЦФВиС 6,90 6,82 МС 12 Мясников, Бубен, Буйкевич 

2 91 Жук Дмитрий 23.08.1989 Брестская  РЦФВиС 6,97 6,90 КМС 7 Тиханович  

3 254 Богданович Юрий 05.10.1985 Могилевская РЦФВиС 6,98 6,99 КМС 6 Шатохина

4 44 Меженов Леонид 02.11.1990 г.Минск- Могилевская СК ФПБ 7,08 7,00 КМС 5 Сафронников, Малаховский

5 76 Лещенко Игорь 02.05.1990 Брестская Динамо 7,04 7,07 КМС 4 Ярошевич, Пастушик  

6 106 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ФПБ 7,07 7,07 1 3 Коробейко, Иванова 

7 256 Лукашевич Руслан 10.02.1992 Могилевская СК ФПБ 7,08 7,10 1 2 Малаховский

8 322 Банько Александр 15.04.1988 Минская РЦФВиС 7,04 7,10 1 1 Антипов  

9 253 Варкин Дмитрий 10.12.1981 Могилевская СК ФПБ 7,12 1 л Малаховский 

10 52 Рябов Виктор 16.02.1993 Брестская  РЦФВиС 7,12 1 л Гурков, Рябова, Бр.Трахимчиков

11 81 Бабич Дмитрий 08.10.1991 Брестская  РЦФВиС 7,13 1 л Михайлов,  Мамайко 

12 251 Нагребецкий Сергей 15.09.1991 Могилевская РЦФВиС 7,13 1 л Шатохина

13 200 Пискунов Максим 15.09.1984 Гомельская СКФПБ 7,15 1 к Козлов  

14 129 Пекленок Александр 02.11.1986 Витебская Динамо 7,22 1 к Латушко, Корогод 

15 24 Мельников Юрий 14.09.1990 г.Минск- Витебская Динамо 7,22 1 к Тетерюков, Гурков

16 335 Константюк Павел 23.06.1990 Минская РЦВФиС 7,23 1 к Гурков  

17 242 Таврель Максим 26.07.1990 Гродненская РЦФВиС 7,24 1 к Якимчик, Храмов

18 55 Бунас Алексей 28.12.1988 Брестская  РЦФВиС 7,31 1 л Ярошевич

19 255 Соловьѐв Игорь 30.11.1986 Могилевская РЦФВиС 7,32 1 л Афанасенко

252 Миронов Роман 21.01.1990 Могилевская РЦФВиС DQ л Шатохина

11 Гоман Николай 02.12.1990 г.Минск Динамо DNS к Тетерюков, Гурков

Финал Начало: 18.50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 477 Лынша Максим 06.04.1985 Брестская Динамо - РЦФВиС 6,82 0.229 к

4 91 Жук Дмитрий 23.08.1989 Брестская  РЦФВиС 6,90 0.149 к

6 254 Богданович Юрий 05.10.1985 Могилевская РЦФВиС 6,99 0.164 к

1 44 Меженов Леонид 02.11.1990 г.Минск- Могилевская СК ФПБ 7,00 0.182 к

3 76 Лещенко Игорь 02.05.1990 Брестская Динамо 7,07 0.153 к

8 106 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ФПБ 7,07 0.166 к

2 256 Лукашевич Руслан 10.02.1992 Могилевская СК ФПБ 7,10 0.149 к

7 322 Банько Александр 15.04.1988 Минская РЦФВиС 7,10 0.159 к

Забег 1 Начало: 17.20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 254 Богданович Юрий 05.10.1985 Могилевская РЦФВиС 6,98 0.166 к

7 76 Лещенко Игорь 02.05.1990 Брестская Динамо 7,04 0.167 к

3 81 Бабич Дмитрий 08.10.1991 Брестская  РЦФВиС 7,13 0.158 л

5 200 Пискунов Максим 15.09.1984 Гомельская СКФПБ 7,15 0.225 к

8 242 Таврель Максим 26.07.1990 Гродненская РЦФВиС 7,24 0.187 к

2 252 Миронов Роман 21.01.1990 Могилевская РЦФВиС DQ 0.018 л f1

4 11 Гоман Николай 02.12.1990 г.Минск Динамо DNS NT к

Забег 2 Начало: 17.20

Результат                       

Пр.     Фин.                



12.02.2010г

Открытый чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике на призы газеты "Спортивная панорама"
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 91 Жук Дмитрий 23.08.1989 Брестская  РЦФВиС 6,97 0.158 к

7 256 Лукашевич Руслан 10.02.1992 Могилевская СК ФПБ 7,08 0.159 к

5 44 Меженов Леонид 02.11.1990 г.Минск- Могилевская СК ФПБ 7,08 0.271 к

3 253 Варкин Дмитрий 10.12.1981 Могилевская СК ФПБ 7,12 0.150 л

6 129 Пекленок Александр 02.11.1986 Витебская Динамо 7,22 0.170 к

8 335 Константюк Павел 23.06.1990 Минская РЦВФиС 7,23 0.207 к

2 55 Бунас Алексей 28.12.1988 Брестская  РЦФВиС 7,31 0.156 л

Забег 3 Начало: 17.20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 477 Лынша Максим 06.04.1985 Брестская Динамо - РЦФВиС 6,90 0.173 к

2 322 Банько Александр 15.04.1988 Минская РЦФВиС 7,04 0.146 к КМС

5 106 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ФПБ 7,07 0.196  к

7 52 Рябов Виктор 16.02.1993 Брестская  РЦФВиС 7,12 0.166 л

6 251 Нагребецкий Сергей 15.09.1991 Могилевская РЦФВиС 7,13 0.153 л

3 24 Мельников Юрий 14.09.1990 г.Минск- Витебская Динамо 7,22 0.144 к

8 255 Соловьѐв Игорь 30.11.1986 Могилевская РЦФВиС 7,32 0.185 л



12.02.2010г

Открытый чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике на призы газеты "Спортивная панорама"
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

60 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 14 Балыкина Юлия 12.04.1984 г.Минск- Минская РЦФВиС 7,43 7,38 МС 12 Мясников, Бондарь

2 67 Лепешко Анна 18.07.1985 Брестская  РЦФВиС 7,47 7,41 МС 10,5 Нестеренко, Хаткевич 

3 301 Багданович Анна 14.10.1983 Минская  Динамо 7,45 7,42 МС 9 Сафронников  

4 70 Осташко Ольга 28.08.1986 Брестская  РЦФВиС 7,45 7,44 МС 7,5 Нестеренко, Твердохлеб, Чурина 

5 216 Невмержицкая Елена 27.07.1980 Гродненская - Гомельская Динамо 7,52 7,44 МС 6 Бондаренко, Сафронников

6 192 Гончар Екатерина 30.08.1988 Гомельская СКФПБ 7,52 7,48 КМС 3 Лемешевский 

7 500 Киевич Елена 16.10.1987 Брестская Динамо 7,55 7,48 КМС 2 Хаткевич  

8 61 Шумак Екатерина 10.06.1988 Брестская Динамо 7,71 7,71 КМС л Ярошевич, Михайлов, Пуценок 

9 17 Шидловская Екатерина 22.02.1990 г.Минск СК ФПБ 7,88 1 1 Мальчукова, Шершунович

10 151 Кныш Алина 04.02.1991 Гомельская СК ФПБ 7,97 1 к Кныш 

11 97 Стоян Татьяна 02.09.1990 Брестская  РЦФВиС 7,98 1 л Ярошевич, Зиновик

12 90 Родич Юлия 13.07.1990 Брестская  РЦФВиС 8,08 1 л Бр. Хаткевич - Старинская, Романюк  

13 284 Гомолко Ольга 20.12.1990 Могилевская РЦФВиС 8,11 1 к Пригоникер 

14 285 Гусева Кристина 28.02.1991 Могилевская СК ФПБ 8,17 1 к Шатохина

283 Моисеенко Анна 29.03.1990 Гомельская-Могилевская РЦФВиС DNS л/к Лемешевский, Кузнецова, Азарова 

131 Талай Алина 14.05.1989 Витебская РЦФВиС/ СКВСРБ DQ к Гутин  

Финал Начало: 18.40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 14 Балыкина Юлия 12.04.1984 г.Минск- Минская РЦФВиС 7,38 0.177 к

2 67 Лепешко Анна 18.07.1985 Брестская  РЦФВиС 7,41 0.125 к

3 301 Багданович Анна 14.10.1983 Минская  Динамо 7,42 0.148 к

4 70 Осташко Ольга 28.08.1986 Брестская  РЦФВиС 7,44 0.142 к

5 216 Невмержицкая Елена 27.07.1980 Гродненская - Гомельская Динамо 7,44 0.184 к

7 192 Гончар Екатерина 30.08.1988 Гомельская СКФПБ 7,48 0.184 к

6 500 Киевич Елена 16.10.1987 Брестская Динамо 7,48 0.153 к

8 61 Шумак Екатерина 10.06.1988 Брестская Динамо 7,71 0.197 л

Забег 1 Начало: 17.00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 301 Багданович Анна 14.10.1983 Минская  Динамо 7,45 0.140 к

6 216 Невмержицкая Елена 27.07.1980 Гродненская - Гомельская Динамо 7,52 0.182 к

3 61 Шумак Екатерина 10.06.1988 Брестская Динамо 7,71 0.183 л

5 151 Кныш Алина 04.02.1991 Гомельская СК ФПБ 7,97 NT к

7 285 Гусева Кристина 28.02.1991 Могилевская СК ФПБ 8,17 0.526 к

Забег 2 Начало: 17.00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 70 Осташко Ольга 28.08.1986 Брестская  РЦФВиС 7,45 0.515 к

7 67 Лепешко Анна 18.07.1985 Брестская  РЦФВиС 7,47 0.166 к

4 192 Гончар Екатерина 30.08.1988 Гомельская СКФПБ 7,52 0.210 к

3 17 Шидловская Екатерина 22.02.1990 г.Минск СК ФПБ 7,88 0.169 к

2 97 Стоян Татьяна 02.09.1990 Брестская  РЦФВиС 7,98 0.163 л

6 284 Гомолко Ольга 20.12.1990 Могилевская РЦФВиС 8,11 0.249 к

Забег 3 Начало: 17.00

Результат                       

Пр.     Фин.                



12.02.2010г

Открытый чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике на призы газеты "Спортивная панорама"
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 14 Балыкина Юлия 12.04.1984 г.Минск- Минская РЦФВиС 7,43 0.133 к

4 500 Киевич Елена 16.10.1987 Брестская Динамо 7,55 0.139 к

7 90 Родич Юлия 13.07.1990 Брестская  РЦФВиС 8,08 0.104 л

5 131 Талай Алина 14.05.1989 Витебская РЦФВиС/ СКВСРБ DQ NT к f1

6 283 Моисеенко Анна 29.03.1990 Гомельская-Могилевская РЦФВиС DNS л/к



12.02.2010г

Открытый чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике на призы газеты "Спортивная панорама"
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

60 метров с/б. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 477 Лынша Максим 06.04.1985 Брестская Динамо - РЦФВиС 7,88 7,69 МСМК 16 Мясников, Бубен, Буйкевич 

2 323 Линник Александр 28.01.1991 Минская РЦФВиС 7,97 7,98 МС 10,5 Мясников  

3 460 Денис Виталий 09.05.1989 Брестская Динамо 8,20 8,17 КМС 6 Мясников, Радченко  

4 110 Матюшов Павел 03.06.1989 Витебская  РЦФВиС 8,43 8,24 КМС 5 Вериго, Гутин  

5 609 Бетейко Евгений 09.09.1992 Гродненская РЦФВиС 8,50 8,50 КМС 4 Савко, Михайлов

6 273 Журавлѐв Максим 07.03.1987 Могилевская РЦФВиС 8,53 8,50 КМС 3 Фещенко

7 114 Опеко Евгений 19.07.1990 Витебская  РЦФВиС 8,25 8,66 КМС 2 Вериго, Гутин  

8 274 Малаховский Максим 21.08.1980 Могилевская СК ФПБ 8,754 8,69 1 1 Малаховский

9 334 Малѐнкин Евгений 01.08.1984 Минская РЦФВиС 8,759 1 л Абакунчик  

250 Пищукевич Денис 25.11.1989 Гродненская РЦФВиС DNF к Демидик, Кот, Мастепанов

91 Власюк Алексей 17.08.1985 Брестская Динамо DQ к Хаткевич, Матюш  

181 Зиновенко Кирилл 22.03.1985 Гомельская СК ФПБ DQ к Севдолев

275 Рыжков Денис 29.03.1990 Могилевская СК ФПБ DQ к Малаховский

Финал Начало: 19.20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 477 Лынша Максим 06.04.1985 Брестская Динамо - РЦФВиС 7,69 0.164 к

5 323 Линник Александр 28.01.1991 Минская РЦФВиС 7,98 0.190 к

6 460 Денис Виталий 09.05.1989 Брестская Динамо 8,17 0.151 к

7 110 Матюшов Павел 03.06.1989 Витебская  РЦФВиС 8,24 0.194  к

2 273 Журавлѐв Максим 07.03.1987 Могилевская РЦФВиС 8,50 0.142 к

8 609 Бетейко Евгений 09.09.1992 Гродненская РЦФВиС 8,50 0.158 к

3 114 Опеко Евгений 19.07.1990 Витебская  РЦФВиС 8,66 0.172  к

1 274 Малаховский Максим 21.08.1980 Могилевская СК ФПБ 8,69 0.198 к

Забег 1 Начало: 10.45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 477 Лынша Максим 06.04.1985 Брестская Динамо - РЦФВиС 7,88 0.157 к

6 460 Денис Виталий 09.05.1989 Брестская Динамо 8,20 0.176 к

5 114 Опеко Евгений 19.07.1990 Витебская  РЦФВиС 8,25 0.195  к

3 609 Бетейко Евгений 09.09.1992 Гродненская РЦФВиС 8,50 0.152 к

7 273 Журавлѐв Максим 07.03.1987 Могилевская РЦФВиС 8,53 0.218 к

2 334 Малѐнкин Евгений 01.08.1984 Минская РЦФВиС 8,759 0.195 л

Забег 2 Начало: 10.45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 323 Линник Александр 28.01.1991 Минская РЦФВиС 7,97 0.161 к

6 110 Матюшов Павел 03.06.1989 Витебская  РЦФВиС 8,43 0.179  к

2 274 Малаховский Максим 21.08.1980 Могилевская СК ФПБ 8,754 0.180 к

3 250 Пищукевич Денис 25.11.1989 Гродненская РЦФВиС DNF 0.153 к

5 91 Власюк Алексей 17.08.1985 Брестская Динамо DQ NT к f1

7 181 Зиновенко Кирилл 22.03.1985 Гомельская СК ФПБ DQ NT к f2

8 275 Рыжков Денис 29.03.1990 Могилевская СК ФПБ DQ 0.93 к f2

Результат                       

Пр.     Фин.                



12.02.2010г

Открытый чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике на призы газеты "Спортивная панорама"
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

60 метров с/б. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 131 Талай Алина 14.05.1989 Витебская РЦФВиС/ СКВСРБ 8,23 8,12 МСМК 16 Гутин  

2 153 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская СК ФПБ 8,42 8,37 МС 10,5 Козлов

3 51 Полянская Илона 14.07.1992 Брестская  РЦФВиС 8,90 8,75 КМС 6 Хаткевич, Чурило

4 179 Медведева Ксения 24.10.1991 Гомельская СК ФПБ 8,74 8,83 КМС 5 Козлов 

5 12 Купцевич Анна 05.06.1986 г.Минск РЦФВиС 8,93 8,84 КМС 4 Лещукевич, Колесникова

6 313 Крук Мария 26.06.1988 Минская РЦФВиС 8,96 8,95 КМС 3 Мясников, Антипов

7 319 Буланкова Анна 02.09.1991 Минская СК ФПБ 8,93 8,99 КМС 2 Коваленко  

8 312 Алисевич Татьяна 22.01.1969 Минская Динамо 9,09 9,20 1 л Мастепанов  

9 315 Удод Татьяна 26.02.1988 Минская СК ФПБ 9,11 1 1 Коваленко  

Финал Начало: 19.10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 131 Талай Алина 14.05.1989 Витебская РЦФВиС/ СКВСРБ 8,12 0.142 к

5 153 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская СК ФПБ 8,37 0.177 к

3 51 Полянская Илона 14.07.1992 Брестская  РЦФВиС 8,75 0.191 к

6 179 Медведева Ксения 24.10.1991 Гомельская СК ФПБ 8,83 0.258 к

7 12 Купцевич Анна 05.06.1986 г.Минск РЦФВиС 8,84 0.145 к

2 313 Крук Мария 26.06.1988 Минская РЦФВиС 8,95 0.136 к

8 319 Буланкова Анна 02.09.1991 Минская СК ФПБ 8,99 0.185 к

1 312 Алисевич Татьяна 22.01.1969 Минская Динамо 9,20 0.172 л

Забег 1 Начало: 10.30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

5 153 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская СК ФПБ 8,42 0.163 к

6 51 Полянская Илона 14.07.1992 Брестская  РЦФВиС 8,90 0.298 к

3 313 Крук Мария 26.06.1988 Минская РЦФВиС 8,96 0,161 к

4 315 Удод Татьяна 26.02.1988 Минская СК ФПБ 9,11 0.166 к

Забег 2 Начало: 10.30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 131 Талай Алина 14.05.1989 Витебская РЦФВиС/ СКВСРБ 8,23 0.199 к 

6 179 Медведева Ксения 24.10.1991 Гомельская СК ФПБ 8,74 0.204 к

3 12 Купцевич Анна 05.06.1986 г.Минск РЦФВиС 8,93 0.129 к

7 319 Буланкова Анна 02.09.1991 Минская СК ФПБ 8,93 NT к

5 312 Алисевич Татьяна 22.01.1969 Минская Динамо 9,09 0.205 л

Результат                       

Пр.     Фин.                



13.02.2010г

Открытый чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике на призы газеты "Спортивная панорама"
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

200 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 323 Линник Александр 28.01.1991 Минская РЦФВиС 22,77 21,99 КМС 8 Мясников  

2 335 Константюк Павел 23.06.1990 Минская РЦВФиС 22,70 22,40 КМС 7 Гурков  

3 81 Бабич Дмитрий 08.10.1991 Брестская  РЦФВиС 22,83 22,73 КМС 6 Михайлов,  Мамайко  

4 22 Пушнов Андрей 21.05.1991 г.Минск Динамо 22,88 23,03 1 5 Бр.Трахимчика, Гурков

5 52 Рябов Виктор 16.02.1993 Брестская  РЦФВиС 22,87 26,14 1 4 Гурков, Рябова, Бр.Трахимчиков

6 187 Сукалов Евгений 23.03.1988 Гомельская РЦФВиС 22,84 29,08 1 3 Курилин  

7 602 Тюха Алексей 17.01.1990 Гродненская РЦФВиС 22,976 1 2 Храмовы

8 91 Власюк Алексей 17.08.1985 Брестская Динамо 22,979 1 1 Хаткевич, Матюш  

9 154 Ратников Михаил 18.03.1985 Гомельская Динамо 23,00 1 к Лемешевский, Севдалев  

10 200 Пискунов Максим 15.09.1984 Гомельская СКФПБ 23,09 1 к Козлов  

11 242 Таврель Максим 26.07.1990 Гродненская РЦФВиС 23,26 1 к Якимчик, Храмов

12 55 Бунас Алексей 28.12.1988 Брестская  РЦФВиС 23,40 1 л Ярошевич

13 135 Катершаль Андрей 18.04.1990 Витебская СКФПБ 23,74 1 к Вершинин  

14 129 Пекленок Александр 02.11.1986 Витебская Динамо 24,41 2 к Латушко, Корогод 

609 Бетейко Евгений 09.09.1992 Гродненская РЦФВиС DQ к Савко, Михайлов

107 Роготнев Валентин 08.03.1992 Витебская   РЦФВиС DNS л Иванова, Головнев  

159 Костючков Александр 21.09.1991 Гомельская Динамо DNS л Курилин 

24 Мельников Юрий 14.09.1990 г.Минск- Витебская Динамо DNS к Тетерюков, Гурков

322 Банько Александр 15.04.1988 Минская РЦФВиС DNS к Антипов  

Финал А Начало: 12.45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 323 Линник Александр 28.01.1991 Минская РЦФВиС 21,99 0.195 к

3 335 Константюк Павел 23.06.1990 Минская РЦВФиС 22,40 0.212 к

2 81 Бабич Дмитрий 08.10.1991 Брестская  РЦФВиС 22,73 0.191 к

Финал Б Начало: 12.45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 22 Пушнов Андрей 21.05.1991 г.Минск Динамо 23,03 0.150 к

4 52 Рябов Виктор 16.02.1993 Брестская  РЦФВиС 26,14 0.252 к

3 187 Сукалов Евгений 23.03.1988 Гомельская РЦФВиС 29,08 0.198 к

Забег 1 Начало: 11.00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 52 Рябов Виктор 16.02.1993 Брестская  РЦФВиС 22,87 0.205 к

3 242 Таврель Максим 26.07.1990 Гродненская РЦФВиС 23,26 0.208 к

2 129 Пекленок Александр 02.11.1986 Витебская Динамо 24,41 0.166 к

Забег 2 Начало: 11.00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 200 Пискунов Максим 15.09.1984 Гомельская СКФПБ 23,09 0.182 к

2 609 Бетейко Евгений 09.09.1992 Гродненская РЦФВиС DQ NT к f1

4 107 Роготнев Валентин 08.03.1992 Витебская   РЦФВиС DNS л

Результат                       

Пр.     Фин.                



13.02.2010г

Открытый чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике на призы газеты "Спортивная панорама"
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Забег 3 Начало: 11.00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 323 Линник Александр 28.01.1991 Минская РЦФВиС 22,77 0.203 к

4 602 Тюха Алексей 17.01.1990 Гродненская РЦФВиС 22,98 0.213 к

2 55 Бунас Алексей 28.12.1988 Брестская  РЦФВиС 23,40 0.180 л

Забег 4 Начало: 11.00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 159 Костючков Александр 21.09.1991 Гомельская Динамо DNS л

3 187 Сукалов Евгений 23.03.1988 Гомельская РЦФВиС 22,84 0.214 к

4 24 Мельников Юрий 14.09.1990 г.Минск- Витебская Динамо DNS к

Забег 5 Начало: 11.00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 22 Пушнов Андрей 21.05.1991 г.Минск Динамо 22,88 0.237 к

4 91 Власюк Алексей 17.08.1985 Брестская Динамо 22,98 0.211 к

3 154 Ратников Михаил 18.03.1985 Гомельская Динамо 23,00 0.236 к

Забег 6 Начало: 11.00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 81 Бабич Дмитрий 08.10.1991 Брестская  РЦФВиС 22,83 0.174 к

4 322 Банько Александр 15.04.1988 Минская РЦФВиС DNS к

Забег 7 Начало: 11.00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 335 Константюк Павел 23.06.1990 Минская РЦВФиС 22,70 0.205 к

4 135 Катершаль Андрей 18.04.1990 Витебская СКФПБ 23,74 0.175 к



13.02.2010г

Открытый чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике на призы газеты "Спортивная панорама"
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

200 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 70 Осташко Ольга 28.08.1986 Брестская  РЦФВиС 24,24 23,95 МС 12 Нестеренко, Твердохлеб, Чурина 

2 192 Гончар Екатерина 30.08.1988 Гомельская СКФПБ 24,54 24,31 МС 10,5 Лемешевский 

3 500 Киевич Елена 16.10.1987 Брестская Динамо 24,74 24,52 МС 9 Хаткевич   

4 216 Невмержицкая Елена 27.07.1980 Гродненская - Гомельская Динамо 24,81 24,42 МС 7,5 Бондаренко, Сафронников

5 201 Бобрик Екатерина 01.11.1983 Гродненская РЦФВиС 24,82 24,71 МС 6 Храмовы

6 301 Багданович Анна 14.10.1983 Минская  Динамо 24,80 25,93 КМС 3 Сафронников  

7 132 Либоза Марина 06.03.1989 Витебская СК ФПБ 24,83 КМС 2 Головнев, Ходаренко  

8 67 Лепешко Анна 18.07.1985 Брестская  РЦФВиС 24,91 КМС 1 Нестеренко, Хаткевич  

9 286 Манько Виктория 16.12.1989 Могилевская РЦФВиС 25,03 КМС к Фещенко, Кузнецова, Азарова 

10 302 Волоткович Мария 12.08.1989 Минская РЦФВиС 25,112 КМС к Зинченко  

10 14 Балыкина Юлия 12.04.1984 г.Минск- Минская РЦФВиС 25,113 КМС к Мясников, Бондарь

12 97 Стоян Татьяна 02.09.1990 Брестская  РЦФВиС 26,23 1 л Ярошевич, Зиновик

13 313 Крук Мария 26.06.1988 Минская РЦФВиС 26,32 1 л Мясников, Антипов

14 51 Полянская Илона 14.07.1992 Брестская  РЦФВиС 26,36 1 л Хаткевич, Чурило

15 229 Бондарь Татьяна 20.11.1990 Гродненская РЦФВиС 26,42 1 к Колядко, Коняева

16 284 Гомолко Ольга 20.12.1990 Могилевская РЦФВиС 26,54 1 к Пригоникер

17 285 Гусева Кристина 28.02.1991 Могилевская СК ФПБ 26,59 1 л Шатохина, Митько

18 90 Родич Юлия 13.07.1990 Брестская  РЦФВиС 26,64 1 л Бр. Хаткевич - Старинская, Романюк  

179 Медведева Ксения 24.10.1991 Гомельская СК ФПБ DNS л Козлов

151 Кныш Алина 04.02.1991 Гомельская СК ФПБ DNS к Кныш

153 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская СК ФПБ DNS л Козлов 

Финал А Начало: 12.30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 70 Осташко Ольга 28.08.1986 Брестская  РЦФВиС 23,95 0.270 к

4 192 Гончар Екатерина 30.08.1988 Гомельская СКФПБ 24,31 0.229 к

2 500 Киевич Елена 16.10.1987 Брестская Динамо 24,52 0.186 к

Финал Б Начало: 12.30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 216 Невмержицкая Елена 27.07.1980 Гродненская - Гомельская Динамо 24,42 0.216 к

2 201 Бобрик Екатерина 01.11.1983 Гродненская РЦФВиС 24,71 0.212 к

3 301 Багданович Анна 14.10.1983 Минская  Динамо 25,93 0.154 к

Забег 1 Начало: 10.40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 67 Лепешко Анна 18.07.1985 Брестская  РЦФВиС 24,91 0.211 к

2 313 Крук Мария 26.06.1988 Минская РЦФВиС 26,32 0.184 л

4 179 Медведева Ксения 24.10.1991 Гомельская СК ФПБ DNS л

Забег 2 Начало: 10.40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 70 Осташко Ольга 28.08.1986 Брестская  РЦФВиС 24,24 0.265 к

Результат                       

Пр.     Фин.                



13.02.2010г

Открытый чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике на призы газеты "Спортивная панорама"
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

4 302 Волоткович Мария 12.08.1989 Минская РЦФВиС 25,12 0.245 к

2 284 Гомолко Ольга 20.12.1990 Могилевская РЦФВиС 26,54 0.285 к

Забег 3 Начало: 10.40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 500 Киевич Елена 16.10.1987 Брестская Динамо 24,74 0.177 к

4 286 Манько Виктория 16.12.1989 Могилевская РЦФВиС 25,03 0.220 к

2 151 Кныш Алина 04.02.1991 Гомельская СК ФПБ DNS к

Забег 4 Начало: 10.40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 90 Родич Юлия 13.07.1990 Брестская  РЦФВиС 26,64 0.489 л

3 14 Балыкина Юлия 12.04.1984 г.Минск- Минская РЦФВиС 25,12 0.165 к

4 153 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская СК ФПБ DNS л

Забег 5 Начало: 10.40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 201 Бобрик Екатерина 01.11.1983 Гродненская РЦФВиС 24,82 0.250 к

4 51 Полянская Илона 14.07.1992 Брестская  РЦФВиС 26,36 0.186 л

2 285 Гусева Кристина 28.02.1991 Могилевская СК ФПБ 26,59 0.350 л

Забег 6 Начало: 10.40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 301 Багданович Анна 14.10.1983 Минская  Динамо 24,80 0.139 к

4 132 Либоза Марина 06.03.1989 Витебская СК ФПБ 24,83 0.221 к 

2 229 Бондарь Татьяна 20.11.1990 Гродненская РЦФВиС 26,42 0.237 к

Забег 7 Начало: 10.40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 192 Гончар Екатерина 30.08.1988 Гомельская СКФПБ 24,54 0.239 к

4 216 Невмержицкая Елена 27.07.1980 Гродненская - Гомельская Динамо 24,81 0.211 к/к

2 97 Стоян Татьяна 02.09.1990 Брестская  РЦФВиС 26,23 0.234 л



12.02.2010г

Открытый чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике на призы газеты "Спортивная панорама"
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

400 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 187 Сукалов Евгений 23.03.1988 Гомельская РЦФВиС 49,38 48,95 КМС 8 Курилин 

2 258 Серков Сергей 26.05.1988 Могилевская РЦФВиС/СК ФПБ 49,16 48,97 КМС 7 Малаховский

3 105 Полуян Дмитрий 24.04.1986 Витебская - Брестская  РЦФВиС 49,44 51,08 КМС 6 Вершинин, Радченко 

4 259 Кебец Вадим 18.08.1989 Могилевская СК ФПБ/СК ВС РБ 50,07 49,81 КМС 5 Малаховский

5 109 Яковлев Никита 06.01.1989 Витебская СК ФПБ 49,52 49,85 КМС 4 Вершинин, Артюхова 

6 257 Потиенко Александр 08.02.1990 Могилевская РЦФВиС 49,53 52,58 КМС 3 Шатохина

7 29 Базулька Александр 31.03.1991 г.Минск РЦФВиС 50,11 КМС 2 Давыдько

8 108 Козловский Андрей 29.12.1983 Витебская СК ФПБ 50,29 КМС 1 Вершинин, Бурмистров 

9 244 Ярошевич Антон 25.07.1990 Гродненская Динамо 50,33 КМС к Борсук, Захаревич

10 602 Тюха Алексей 17.01.1990 Гродненская РЦФВиС 50,34 КМС к Храмовы

11 127 Сырица Андрей 15.03.1987 Витебская СК ФПБ 50,36 КМС л Головнев, Богданович  

12 612 Луковский Сергей 10.01.1992 Гродненская СК ФПБ 50,37 КМС к Барташевич, Карабутов

13 25 Зайцев Николай 23.07.1990 г.Минск СК ФПБ 50,39 КМС к Цыбульский

14 324 Плявго Руслан 17.08.1989 Минская РЦФВиС 50,45 КМС к Гуреева, Давыдько

15 33 Воробей Сергей 01.08.1987 г.Минск РЦФВиС 50,60 КМС к Колесникова

16 27 Крук Андрей 10.01.1987 г.Минск РЦФВиС 50,99 1 л Дакуко

17 262 Конторов Алексей 07.04.1985 Могилевская РЦФВиС 51,25 1 л Фещенко

18 24 Наджи Самир 08.10.1991 г.Минск РЦФВиС 51,61 1 л Шершунович

19 135 Катершаль Андрей 18.04.1990 Витебская СКФПБ 51,71 1 л Вершинин  

20 159 Костючков Александр 21.09.1991 Гомельская Динамо 51,99 1 л Курилин 

21 158 Цыплаков Павел 12.01.1989 Гомельская Динамо 52,11 1 к Курилин 

22 128 Бордачев Александр 05.11.1990 Витебская СК ФПБ 53,27 2 л Русских, Клименко 

23 195 Сапранков Александр 27.05.1988 Гомельская РЦФВиС 53,62 2 л Зацепин  

24 89 Волколовский Дмитрий 06.02.1991 Брестская Динамо 53,87 2 к бр. Стальмашук-Братухин

457 Митрошин Виталий 11.06.1989 Брестская РЦФВиС DNF к Твердохлеб

Финал А Начало: 18.25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 187 Сукалов Евгений 23.03.1988 Гомельская РЦФВиС 48,95 0.232 л

3 258 Серков Сергей 26.05.1988 Могилевская РЦФВиС/СК ФПБ 48,97 0.157 к

2 105 Полуян Дмитрий 24.04.1986 Витебская - Брестская  РЦФВиС 51,08 0.200 к

Финал Б Начало: 18.25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 259 Кебец Вадим 18.08.1989 Могилевская СК ФПБ/СК ВС РБ 49,81 0.172 к

3 109 Яковлев Никита 06.01.1989 Витебская СК ФПБ 49,85 0.171 к

4 257 Потиенко Александр 08.02.1990 Могилевская РЦФВиС 52,58 0.218 к

Забег 1 Начало: 11.20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 259 Кебец Вадим 18.08.1989 Могилевская СК ФПБ/СК ВС РБ 50,07 0.172 к

3 108 Козловский Андрей 29.12.1983 Витебская СК ФПБ 50,29 0.175 к

4 602 Тюха Алексей 17.01.1990 Гродненская РЦФВиС 50,34 0.182 к

Результат                       

Пр.     Фин.                



12.02.2010г

Открытый чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике на призы газеты "Спортивная панорама"
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Забег 2 Начало: 11.20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 244 Ярошевич Антон 25.07.1990 Гродненская Динамо 50,33 0.158 к

2 324 Плявго Руслан 17.08.1989 Минская РЦФВиС 50,45 0.176 к

4 158 Цыплаков Павел 12.01.1989 Гомельская Динамо 52,11 0.158 к

Забег 3 Начало: 11.20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 109 Яковлев Никита 06.01.1989 Витебская СК ФПБ 49,52 0.184 к

4 257 Потиенко Александр 08.02.1990 Могилевская РЦФВиС 49,53 0.220 к

2 89 Волколовский Дмитрий 06.02.1991 Брестская Динамо 53,87 0.199 к

Забег 4 Начало: 11.20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 187 Сукалов Евгений 23.03.1988 Гомельская РЦФВиС 49,38 0.245 к

4 29 Базулька Александр 31.03.1991 г.Минск РЦФВиС 50,11 0.192 к

2 135 Катершаль Андрей 18.04.1990 Витебская СКФПБ 51,71 0.165 л

Забег 5 Начало: 11.20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 258 Серков Сергей 26.05.1988 Могилевская РЦФВиС/СК ФПБ 49,16 0.173 к

4 105 Полуян Дмитрий 24.04.1986 Витебская - Брестская  РЦФВиС 49,44 0.253 к

2 612 Луковский Сергей 10.01.1992 Гродненская СК ФПБ 50,37 0.244 к

Забег 6 Начало: 11.20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 127 Сырица Андрей 15.03.1987 Витебская СК ФПБ 50,36 0.188 л

4 33 Воробей Сергей 01.08.1987 г.Минск РЦФВиС 50,60 0.206 к

2 24 Наджи Самир 08.10.1991 г.Минск РЦФВиС 51,61 0.190 л

Забег 7 Начало: 11.20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 262 Конторов Алексей 07.04.1985 Могилевская РЦФВиС 51,25 0.159 л

2 195 Сапранков Александр 27.05.1988 Гомельская РЦФВиС 53,62 0.185 л

4 457 Митрошин Виталий 11.06.1989 Брестская РЦФВиС DNF к

Забег 8 Начало: 11.20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 25 Зайцев Николай 23.07.1990 г.Минск СК ФПБ 50,39 0.191 к

2 27 Крук Андрей 10.01.1987 г.Минск РЦФВиС 50,99 0.180 к

3 159 Костючков Александр 21.09.1991 Гомельская Динамо 51,99 0.190 л

1 128 Бордачев Александр 05.11.1990 Витебская СК ФПБ 53,27 0.195 л



12.02.2010г

Открытый чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике на призы газеты "Спортивная панорама"
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

400 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 307 Усович Светлана 14.10.1980 Минская Динамо - СКФПБ 53,26 52,81 МС 12 Захаревич  

2 25 Мишина Екатерина 15.01.1989 г.Минск - Брестская СКФПБ 54,80 54,06 МС 10,5 бр.Зинченко,  бр. Сенкевич 

3 85 Ташпулатова Анна 21.10.1987 Брестская  РЦФВиС 54,83 54,08 МС 9 Богдан, Чайковский  

4 286 Манько Виктория 16.12.1989 Могилевская РЦФВиС 55,28 55,26 КМС 5 Фещенко, Кузнецова, Азарова 

4 47 Ковалева Мария 08.11.1987 г.Минск Динамо 55,19 55,26 КМС 5 Кузнецова, Азарова, Зинченко

6 56 Власова Наталья 22.06.1989 Брестская Динамо 55,24 55,30 КМС 3 Богдан, Каверина 

7 132 Либоза Марина 06.03.1989 Витебская СК ФПБ 55,41 КМС 2 Головнев, Ходаренко  

8 201 Бобрик Екатерина 01.11.1983 Гродненская РЦФВиС 55,65 КМС 1 Храмовы

9 11 Ведерникова Кристина 09.05.1983 г.Минск СКВСРБ 55,85 КМС к Лещукевич, Нарейко, Пологов

10 2 Супрун Татьяна 16.02.1986 г.Минск Динамо 57,29 КМС л Бубен, Давыдик

11 229 Бондарь Татьяна 20.11.1990 Гродненская РЦФВиС 57,97 КМС к Колядко, Коняева

12 230 Детчик Гражина 13.06.1990 Гродненская РЦФВиС 58,26 1 к Храмовы

13 165 Падалинская Ольга 18.05.1992 Гомельская Динамо 58,82 1 к Курилин

14 121 Пальчех Ольга 16.01.1992 Витебская  РЦФВиС 59,41 1 к Головнев, Попкевич

15 139 Недашковская Оксана 21.02.1991 Витебская  РЦФВиС 1.01,48 1 к Батаев, Иванов

Финал А Начало: 18.15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 307 Усович Светлана 14.10.1980 Минская Динамо - СКФПБ 52,81 0.342 к

4 25 Мишина Екатерина 15.01.1989 г.Минск - Брестская СКФПБ 54,06 0.216 к

2 85 Ташпулатова Анна 21.10.1987 Брестская  РЦФВиС 54,08 0.288 к

Финал Б Начало: 18.15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 286 Манько Виктория 16.12.1989 Могилевская РЦФВиС 55,26 0.220 к

3 47 Ковалева Мария 08.11.1987 г.Минск Динамо 55,26 0.162 к

4 56 Власова Наталья 22.06.1989 Брестская Динамо 55,30 0.604 к

Забег 1 Начало: 11.00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 47 Ковалева Мария 08.11.1987 г.Минск Динамо 55,19 0.181 к норматив мастер спорта

2 56 Власова Наталья 22.06.1989 Брестская Динамо 55,24 0.562 к норматив мастер спорта

3 286 Манько Виктория 16.12.1989 Могилевская РЦФВиС 55,28 0.233 к

Забег 2 Начало: 11.00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 25 Мишина Екатерина 15.01.1989 г.Минск - Брестская СКФПБ 54,80 0.149 к

4 11 Ведерникова Кристина 09.05.1983 г.Минск СКВСРБ 55,85 0.272 к

2 229 Бондарь Татьяна 20.11.1990 Гродненская РЦФВиС 57,97 0.228 к

Результат                       

Пр.     Фин.                



12.02.2010г

Открытый чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике на призы газеты "Спортивная панорама"
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Забег 3 Начало: 11.00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 201 Бобрик Екатерина 01.11.1983 Гродненская РЦФВиС 55,65 0.209 к

4 2 Супрун Татьяна 16.02.1986 г.Минск Динамо 57,29 0.277 л

2 121 Пальчех Ольга 16.01.1992 Витебская  РЦФВиС 59,41 0.246 к

Забег 4 Начало: 11.00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 307 Усович Светлана 14.10.1980 Минская Динамо - СКФПБ 53,26 0.207 к

4 230 Детчик Гражина 13.06.1990 Гродненская РЦФВиС 58,26 0.283 к

2 139 Недашковская Оксана 21.02.1991 Витебская  РЦФВиС 1.01,48 0.226 к

Забег 5 Начало: 11.00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 85 Ташпулатова Анна 21.10.1987 Брестская  РЦФВиС 54,83 0.310 к

4 132 Либоза Марина 06.03.1989 Витебская СК ФПБ 55,41 0.199 к 

2 165 Падалинская Ольга 18.05.1992 Гомельская Динамо 58,82 0.272 к



13.02.2010г

Открытый чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике на призы газеты "Спортивная панорама"
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

800 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 265 Ананенко Анис 29.11.1985 Могилевская СКФПБ/СК ВС РБ 1.50,38 МС 12 Бр. Киценко

2 151 Ющенко Максим 04.08.1990 Гомельская Динамо 1.51,66 КМС 7 Карпов 

3 247 Граматовский Дмитрий 01.08.1986 Гродненская- г.Минск Динамо 1.51,85 КМС 6 Барташевич, Давыдик

4 176 Гордуновский Антон 19.11.1982 Гомельская РЦФВиС 1.52,40 КМС 5 Лемешевский  

5 244 Ярошевич Антон 25.07.1990 Гродненская Динамо 1.52,83 КМС 4 Борсук, Захаревич

6 325 Мостыко Роман 24.02.1988 Минская РЦФВиС 1.53,23 КМС 3 Духнова  

7 630 Пешко Сергей 04.12.1987 Гродненская РЦФВиС 1.53,97 КМС 2 Мамайко, Андреев, Романовский

8 612 Луковский Сергей 10.01.1992 Гродненская СК ФПБ 1.54,29 КМС л Барташевич, Карабутов

9 245 Гузевич Артур 18.09.1990 Гродненская РЦФВиС 1.54,76 КМС л Молявко, Храмов

10 107 Титов Дмитрий 27.11.1989 Витебская  РЦФВиС 1.55,08 КМС 1 Сапсон, Шишкины, Пологов

11 497 Курис Андрей 13.03.1990 Брестская Динамо 1.55,11 КМС к бр. Зубрицкий - Яскович,  Коценя  

12 338 Кузьменко Георгий 18.01.1990 Минская СК ФПБ 1.56,58 КМС к Довыдько, Гуреева

13 98 Кабанец Дмитрий 26.05.1991 Брестская Динамо 1.56,70 КМС к бр. Зубрицкий  - Яскович  

14 68 Юхник Евгений 03.10.1990 Брестская  РЦФВиС 1.56,73 КМС к Бр. Зубрицкий - Яскович, Коценя  

15 157 Емельяненко Денис 06.06.1991 Гомельская Динамо 1.56,94 КМС к Лемешевский, Карповы 

16 90 Крылов Сергей 26.01.1990 Брестская СК ФПБ 1.57,19 КМС л бр.Зубрицкий  - Яскович  

17 92 Горбунов Витаий 07.05.1990 Брестская  РЦФВиС 1.57,40 1 л Дубойский,  Турчинович  

18 27 Крук Андрей 10.01.1987 г.Минск РЦФВиС 1.57,47 1 к Дакуко

19 49 Захаревич Егор 26.09.1987 г.Минск РЦФВиС 1.58,02 1 л Захаревич, Башко

20 337 Лашкевич Денис 16.04.1987 Минская СК ФПБ 1.58,13 1 л Довыдько  

21 267 Красовский Сергей 26.04.1989 Могилевская РЦФВиС 1.58,65 1 к Бр. Киценко

22 631 Лянга Александр 05.05.1989 Гродненская РЦФВиС 1.58,94 1 л Снапко, Романовский

23 264 Фигуренко Антон 15.03.1990 Могилевская РЦФВиС 1.59,08 1 к Бр. Киценко

24 24 Наджи Самир 08.10.1991 г.Минск РЦФВиС 1.59,41 1 л Шершунович

25 18 Шабан Александр 15.05.1988 г.Минск  РЦФВиС 1.59,68 1 к Захаревич, Башко

26 112 Ляхов Станислав 14.05.1987 Витебская СК ФПБ 2.00,84 1  к Зайцев, Иванов  

27 297 Бегунов Артем 03.10.1992 Могилѐвская РЦФВиС 2.01,24 1 л бр. Киценко

28 195 Сапранков Евгений 27.05.1988 Гомельская РЦФВиС 2.01,41 1 л Зацепин 

29 128 Бордачев Александр 05.11.1990 Витебская СК ФПБ 2.03,17 1 к Русских, Клименко 

30 89 Волколовский Дмитрий 06.02.1991 Брестская Динамо 2.04,40 2 л бр. Стальмашук-Братухин

326 Улич Андрей 03.02.1989 Минская РЦФВиС DNF л Пологов, Нарейко

40 Арзамасов Илья 01.08.1987 г.Минск  РЦФВиС DNF л Башко, Захаревич

333 Качура Игорь 22.01.1984 Минская СК ФПБ DNF к Родичев  

607 Семченко Дмитрий 30.01.1990 Гродненская РЦФВиС DNS л Климович, Карабутов, Пологов, Нарейко

Забег 1 Начало: 11.45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

49 Захаревич Егор 26.09.1987 г.Минск РЦФВиС 1.58,02 л

337 Лашкевич Денис 16.04.1987 Минская СК ФПБ 1.58,13 л

267 Красовский Сергей 26.04.1989 Могилевская РЦФВиС 1.58,65 к

264 Фигуренко Антон 15.03.1990 Могилевская РЦФВиС 1.59,08 к

24 Наджи Самир 08.10.1991 г.Минск РЦФВиС 1.59,41 л

112 Ляхов Станислав 14.05.1987 Витебская СК ФПБ 2.00,84  к

195 Сапранков Евгений 27.05.1988 Гомельская РЦФВиС 2.01,41 л

128 Бордачев Александр 05.11.1990 Витебская СК ФПБ 2.03,17 к

89 Волколовский Дмитрий 06.02.1991 Брестская Динамо 2.04,40 л
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Забег 2 Начало: 11.45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

630 Пешко Сергей 04.12.1987 Гродненская РЦФВиС 1.53,97 к

612 Луковский Сергей 10.01.1992 Гродненская СК ФПБ 1.54,29 л

98 Кабанец Дмитрий 26.05.1991 Брестская Динамо 1.56,70 к

90 Крылов Сергей 26.01.1990 Брестская СК ФПБ 1.57,19 л

27 Крук Андрей 10.01.1987 г.Минск РЦФВиС 1.57,47 к

631 Лянга Александр 05.05.1989 Гродненская РЦФВиС 1.58,94 л

297 Бегунов Артем 03.10.1992 Могилѐвская РЦФВиС 2.01,24 л

607 Семченко Дмитрий 30.01.1990 Гродненская РЦФВиС DNS л

Забег 3 Начало: 11.45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

245 Гузевич Артур 18.09.1990 Гродненская РЦФВиС 1.54,76 л

107 Титов Дмитрий 27.11.1989 Витебская  РЦФВиС 1.55,08  к

497 Курис Андрей 13.03.1990 Брестская Динамо 1.55,11 к

338 Кузьменко Георгий 18.01.1990 Минская СК ФПБ 1.56,58 к

68 Юхник Евгений 03.10.1990 Брестская  РЦФВиС 1.56,73 к

157 Емельяненко Денис 06.06.1991 Гомельская Динамо 1.56,94 к

92 Горбунов Витаий 07.05.1990 Брестская  РЦФВиС 1.57,40 л

18 Шабан Александр 15.05.1988 г.Минск  РЦФВиС 1.59,68 к

326 Улич Андрей 03.02.1989 Минская РЦФВиС DNF к справка

Забег 4 Начало: 11.45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

265 Ананенко Анис 29.11.1985 Могилевская СКФПБ/СК ВС РБ 1.50,38 к

151 Ющенко Максим 04.08.1990 Гомельская Динамо 1.51,66 к

247 Граматовский Дмитрий 01.08.1986 Гродненская- г.Минск Динамо 1.51,85 к

176 Гордуновский Антон 19.11.1982 Гомельская РЦФВиС 1.52,40 к

244 Ярошевич Антон 25.07.1990 Гродненская Динамо 1.52,83 к

325 Мостыко Роман 24.02.1988 Минская РЦФВиС 1.53,23 к

40 Арзамасов Илья 01.08.1987 г.Минск  РЦФВиС DNF л справка

333 Качура Игорь 22.01.1984 Минская СК ФПБ DNF к сошел
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800 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 207 Корейво Наталья 14.11.1985 Гродненская РЦФВиС 2.04,89 МС 12 Снопко 

2 2 Супрун Татьяна 16.02.1986 г.Минск Динамо 2.06,52 МС 10,5 Бубен, Давыдик

3 11 Ведерникова Кристина 09.05.1983 г.Минск СКВСРБ 2.07,36 КМС 6 Лещукевич, Нарейко, Пологов

4 94 Шевчук Виктория 02.12.1989 Брестская СКФПБ 2.08,87 КМС 5 Богдан,  Лазарчук  

5 287 Пилипенко Юлия 07.07.1986 Могилевская РЦФВиС 2.09,92 КМС 4 Бр. Киценко

6 288 Шабан Екатерина 17.03.1988 Могилевская-Минская СК ФПБ 2.10,80 КМС 3 Захаревич  

7 225 Полонникова Наталья 1983 Гродненская Динамо 2.12,49 КМС 2 Кес, Думнов

8 7 Борисевич Дарья 06.04.1990 г.Минск  РЦФВиС 2.12,91 КМС 1 Башко, Давыдько

9 150 Вишневская Галина 16.06.1988 Витебская СК ФПБ 2.16,55 1 к Скуматов

10 165 Падалинская Ольга 18.05.1992 Гомельская Динамо 2.16,89 1 к Бутковская 

11 237 Нехведович Алѐна 28.05.1991 Гродненская РЦФВиС 2.17,41 1 л Петров, Колядко

12 233 Борисик Юлия 13.11.1991 Гродненская РЦФВиС 2.17,61 1 к Молявко; Мазовка

13 300 Масленкова Татьяна 15.06.1989 Могилевская СК ФПБ 2.18,37 1 к бр. Киценко

14 80 Вербицкая Екатерина 12.06.1989 Брестская  РЦФВиС 2.21,51 1 к бр.Стальмащук, Братухин 

15 498 Бойко Марина 02.11.1988 Брестская  РЦФВиС 2.24,39 1 к бр. Зинченко - Лисицин,  Матюш  

Забег 1 Начало: 11.30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

150 Вишневская Галина 16.06.1988 Витебская СК ФПБ 2.16,55 к

165 Падалинская Ольга 18.05.1992 Гомельская Динамо 2.16,89 к

237 Нехведович Алѐна 28.05.1991 Гродненская РЦФВиС 2.17,41 л

233 Борисик Юлия 13.11.1991 Гродненская РЦФВиС 2.17,61 к

300 Масленкова Татьяна 15.06.1989 Могилевская СК ФПБ 2.18,37 к

80 Вербицкая Екатерина 12.06.1989 Брестская  РЦФВиС 2.21,51 к

498 Бойко Марина 02.11.1988 Брестская  РЦФВиС 2.24,39 к

Забег 2 Начало: 11.30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

207 Корейво Наталья 14.11.1985 Гродненская РЦФВиС 2.04,89 к

2 Супрун Татьяна 16.02.1986 г.Минск Динамо 2.06,52 к

11 Ведерникова Кристина 09.05.1983 г.Минск СКВСРБ 2.07,36 к

94 Шевчук Виктория 02.12.1989 Брестская СКФПБ 2.08,87 к

287 Пилипенко Юлия 07.07.1986 Могилевская РЦФВиС 2.09,92 к

288 Шабан Екатерина 17.03.1988 Могилевская-Минская СК ФПБ 2.10,80 к

225 Полонникова Наталья 05.06.1905 Гродненская Динамо 2.12,49 к

7 Борисевич Дарья 06.04.1990 г.Минск  РЦФВиС 2.12,91 к
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1500 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 266 Платонов Сергей 12.12.1990 Могилевская СК ФПБ 3.48,06 МС 12 Бр. Киценко

2 247 Граматовский Дмитрий 01.08.1986 Гродненская- г.Минск Динамо 3.50,51 КМС 7 Барташевич, Давыдик

3 185 Подольский Александр 05.01.1987 Гомельская Динамо 3.54,06 КМС 6 Толстопятов  

4 243 Романчук Марк 23.11.1982 Гродненская РЦФВиС 3.54,38 КМС л Климук, Думнов

5 630 Пешко Сергей 04.12.1987 Гродненская РЦФВиС 3.56,60 КМС 5 Мамайко, Андреев, Романовский

6 90 Крылов Сергей 26.01.1990 Брестская СК ФПБ 3.56,95 КМС 4 бр. Зубрицкий  - Яскович  

7 18 Шабан Александр 15.05.1988 г.Минск  РЦФВиС 3.57,05 КМС 3 Захаревич, Башко

8 246 Купревич Виталий 11.02.1991 Гродненская Динамо 3.57,78 КМС 2 Борсук, Романовский

9 54 Гречный Андрей 10.12.1988 Брестская Динамо 3.59,37 1 1 Стальмащук, Сергейчик  

10 327 Карабко Алексей 22.02.1988 Минская СКВСРБ 3.59,51 1 к Оверчук, Дакуко

11 263 Кухлевский Роман 03.08.1992 Могилевская СК ФПБ 4.00,02 1 л Бр. Киценко

12 21 Санько Александр 12.10.1989 г.Минск РЦФВиС 4.00,53 1 л Ремешевский

13 337 Лашкевич Денис 16.04.1987 Минская СК ФПБ 4.00,82 1 л Довыдько  

14 84 Чемоданов Алексей 15.08.1983 Брестская Динамо 4.00,95 1 л Стальмащук  

15 37 Тельковский Тарас 14.10.1987 г.Минск РЦФВиС 4.02,19 1 к Дакуко

16 96 Дедович Дмитрий 20.02.1985 Брестская Динамо 4.04,17 1 л Стальмащук  

17 271 Усов Дмитрий 05.01.1987 Могилевская СК ФПБ 4.07,50 1 к Бр. Киценко

18 113 Панкратов Максим 08.02.1988 Витебская СК ФПБ 4.07,59 1 л Зайцев, Гордеев  

19 93 Михнюк Павел 16.07.1989 Брестская Динамо 4.10,44 1 л Стальмащук  

20 607 Семченко Дмитрий 30.01.1990 Гродненская РЦФВиС 4.10,77 1 л Климович, Карабутов, Пологов, Нарейко

21 71 Матусевич Роман 15.03.1986 Брестская Динамо 4.11,24 1 к Стальмащук  

22 89 Борисенко Александр 11.01.1988 Брестская Динамо 4.16,00 2 л бр. Стальмашук-Братухин

76 Братухин Михаил 18.04.1990 Брестская Динамо DNF л Стальмащук  

268 Попенко Дмитрий 28.06.1988 Могилевская СК ФПБ DNF к Киценко, Попенко

326 Улич Андрей 03.02.1989 Минская СК ФПБ DNF к Пологов, Нарейко

63 Братухин Андрей 02.06.1991 Брестская Динамо DNS л бр. Стальмашук-Братухин

64 Петрушкевич Денис 07.10.1991 Брестская Динамо DNS л бр. Стальмашук-Братухин

Забег 1 Начало: 18.00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

54 Гречный Андрей 10.12.1988 Брестская Динамо 3.59,37 к

263 Кухлевский Роман 03.08.1992 Могилевская СК ФПБ 4.00,02 л

21 Санько Александр 12.10.1989 г.Минск РЦФВиС 4.00,53 к

337 Лашкевич Денис 16.04.1987 Минская СК ФПБ 4.00,82 л

84 Чемоданов Алексей 15.08.1983 Брестская Динамо 4.00,95 л

96 Дедович Дмитрий 20.02.1985 Брестская Динамо 4.04,17 л

271 Усов Дмитрий 05.01.1987 Могилевская СК ФПБ 4.07,50 к

93 Михнюк Павел 16.07.1989 Брестская Динамо 4.10,44 л

89 Борисенко Александр 11.01.1988 Брестская Динамо 4.16,00 л

76 Братухин Михаил 18.04.1990 Брестская Динамо DNF л

268 Попенко Дмитрий 28.06.1988 Могилевская СК ФПБ DNF к

63 Братухин Андрей 02.06.1991 Брестская Динамо DNS л

64 Петрушкевич Денис 07.10.1991 Брестская Динамо DNS л

Забег 2 Начало: 18.00



12.02.2010г

Открытый чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике на призы газеты "Спортивная панорама"
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

266 Платонов Сергей 12.12.1990 Могилевская СК ФПБ 3.48,06 к

247 Граматовский Дмитрий 01.08.1986 Гродненская- г.Минск Динамо 3.50,51 к

185 Подольский Александр 05.01.1987 Гомельская Динамо 3.54,06 к

243 Романчук Марк 23.11.1982 Гродненская РЦФВиС 3.54,38 л

630 Пешко Сергей 04.12.1987 Гродненская РЦФВиС 3.56,60 к

90 Крылов Сергей 26.01.1990 Брестская СК ФПБ 3.56,95 к

18 Шабан Александр 15.05.1988 г.Минск  РЦФВиС 3.57,05 к

246 Купревич Виталий 11.02.1991 Гродненская Динамо 3.57,78 к

327 Карабко Алексей 22.02.1988 Минская СКВСРБ 3.59,51 к

37 Тельковский Тарас 14.10.1987 г.Минск РЦФВиС 4.02,19 к

113 Панкратов Максим 08.02.1988 Витебская СК ФПБ 4.07,59 л

607 Семченко Дмитрий 30.01.1990 Гродненская РЦФВиС 4.10,77 л

71 Матусевич Роман 15.03.1986 Брестская Динамо 4.11,24 к

326 Улич Андрей 03.02.1989 Минская СК ФПБ DNF к



12.02.2010г

Открытый чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике на призы газеты "Спортивная панорама"
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

1500 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 207 Корейво Наталья 14.11.1985 Гродненская РЦФВиС 4.10,47 МС 12 Снопко 

2 21 Дулиба Александра 09.01.1988 г.Минск - Витебская Динамо 4.24,20 КМС 7 Важник, Давыдько

3 289 Резкая Ольга 02.11.1986 Могилевская - Витебская РЦФВиС 4.25,71 КМС 6 Бр. Киценко

4 288 Шабан Екатерина 17.03.1988 Могилевская-Минская СК ФПБ 4.27,41 КМС 5 Захаревич  

5 287 Пилипенко Юлия 07.07.1986 Могилевская РЦФВиС 4.32,61 КМС 4 Бр. Киценко

6 7 Борисевич Дарья 06.04.1990 г.Минск  РЦФВиС 4.35,47 КМС л Башко, Давыдько

7 225 Полонникова Наталья 05.06.1983 Гродненская Динамо 4.37,56 1 3 Кес, Думнов

8 234 Латош Светлана 06.03.1990 Гродненская РЦФВиС 4.39,12 1 2 Кучук, Думнов

9 150 Вишневская Галина 16.06.1988 Витебская СК ФПБ 4.41,17 1 л Скуматов

10 149 Доманцевич Марина 06.06.1985 Витебская СК ФПБ 4.44,90 1 1 Зайцев, Иванов

11 63 Орищук Евгения 08.10.1988 Брестская  РЦФВиС 4.48,97 1 к бр.Стальмащук - Братухин  

12 80 Вербицкая Екатерина 12.06.1989 Брестская  РЦФВиС 4.51,96 1 к бр.Стальмащук - Братухин  

13 235 Сомова Ирина 02.01.1990 Гродненская РЦФВиС 4.55,52 1 л Овсейчик, Андреев

14 448 Стурлис Наталья 18.11.1985 г.Минск  РЦФВиС 5.00,85 2 л Навицкий

15 305 Киселѐва Юлия 22.03.1982 Минская СК ФПБ 5.09,55 2 к Оверчук  

316 Малевич Ольга 14.04.1989 Минская ЦМО СК ФПБ DNF к Родичев  

Забег 1 Начало: 17.45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

207 Корейво Наталья 14.11.1985 Гродненская РЦФВиС 4.10,47 к

21 Дулиба Александра 09.01.1988 г.Минск - Витебская Динамо 4.24,20 к

289 Резкая Ольга 02.11.1986 Могилевская - Витебская РЦФВиС 4.25,71 к

288 Шабан Екатерина 17.03.1988 Могилевская-Минская СК ФПБ 4.27,41 к

287 Пилипенко Юлия 07.07.1986 Могилевская РЦФВиС 4.32,61 к

7 Борисевич Дарья 06.04.1990 г.Минск  РЦФВиС 4.35,47 л

225 Полонникова Наталья 05.06.1983 Гродненская Динамо 4.37,56 к

234 Латош Светлана 06.03.1990 Гродненская РЦФВиС 4.39,12 к

150 Вишневская Галина 16.06.1988 Витебская СК ФПБ 4.41,17 л

149 Доманцевич Марина 06.06.1985 Витебская СК ФПБ 4.44,90 к

63 Орищук Евгения 08.10.1988 Брестская  РЦФВиС 4.48,97 к

80 Вербицкая Екатерина 12.06.1989 Брестская  РЦФВиС 4.51,96 к

235 Сомова Ирина 02.01.1990 Гродненская РЦФВиС 4.55,52 л

448 Стурлис Наталья 18.11.1985 г.Минск  РЦФВиС 5.00,85 л

305 Киселѐва Юлия 22.03.1982 Минская СК ФПБ 5.09,55 к

316 Малевич Ольга 14.04.1989 Минская ЦМО СК ФПБ DNF к



13.02.2010г

Открытый чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике на призы газеты "Спортивная панорама"
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

3000 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 266 Платонов Сергей 12.12.1990 Могилевская СК ФПБ 8.08,56 КМС 8 Бр. Киценко

2 88 Чеберяк Сергей 07.11.1987 Брестская Динамо 8.16,59 КМС 7 бр. Зубрицкий - Яскович, Коценя  

3 194 Славенский Илья 02.08.1984 Гомельская Динамо 8.18,13 КМС 6 Толстопятов  

4 81 Жучик Александр 01.07.1983 Брестская Динамо 8.23,77 КМС 5 Стацкеевич  

5 113 Панкратов Максим 08.02.1988 Витебская СК ФПБ 8.25,44 КМС 4 Зайцев, Гордеев  

6 627 Жаворонок Игорь 14.07.1977 Гродненская Динамо 8.27,06 КМС 3 Гоцкий

7 62 Бердник Сергей 15.02.1982 Брестская Динамо 8.27,96 КМС 2 Дубойский, Конончук  

8 185 Подольский Александр 05.01.1987 Гомельская Динамо 8.30,68 КМС 1 Толстопятов  

9 21 Санько Александр 12.10.1989 г.Минск РЦФВиС 8.32,07 КМС к Ремешевский

10 628 Дубовский Дмитрий 11.01.1974 Гродненская Динамо 8.32,91 КМС к Романовский

11 327 Карабко Алексей 22.02.1988 Минская СКВСРБ 8.34,87 1 к Оверчук, Дакуко

12 270 Гутник Олег 26.08.1979 Могилевская СК ФПБ 8.36,16 1 к бр. Киценко, Антоненко

13 332 Гавриченко Алексей 09.12.1978 Минская РЦВФИС 8.36,59 1 к Гоцкий  

14 616 Верховодкин Геннадий 16.05.1983 Гродненская Динамо 8.39,13 1 к Климук, Думнов

15 96 Дедович Дмитрий 20.02.1985 Брестская Динамо 8.39,35 1 л бр. Стальмашук-Братухин

16 272 Каптеров Юрий 23.09.1987 Могилевская РЦФВиС 8.41,40 1 л Бр. Киценко

17 54 Гречный Андрей 10.12.1988 Брестская Динамо 8.42,61 1 л Стальмащук, Сергейчик  

18 4 Барановский Дмитрий 15.01.1982 г.Минск Динамо 8.44,77 1 к Довыдько

19 84 Чемоданов Алексей 15.08.1983 Брестская Динамо 8.46,04 1 л Стальмащук  

20 271 Усов Дмитрий 05.01.1987 Могилевская СК ФПБ 8.49,71 1 л Бр. Киценко

21 93 Михнюк Павел 16.07.1989 Брестская Динамо 8.58,34 1 л бр. Стальмашук-Братухин

22 9 Гульник Алексей 28.10.1990 г.Минск  РЦФВиС 9.02,28 1 к Навицкий

23 89 Борисенко Александр 11.01.1988 Брестская Динамо 9.09,54 2 л бр. Стальмашук-Братухин

24 76 Братухин Михаил 18.04.1990 Брестская Динамо 9.12,54 2 л бр. Стальмашук-Братухин

25 152 Аношко Николай 27.07.1983 Гомельская Динамо 9.16,98 2 к Толстопятов 

28 Остапук Роман 21.03.1990 г.Минск РЦФВиС DNF л Давыдько

37 Тельковский Тарас 14.10.1987 г.Минск РЦФВиС DNF л Дакуко

331 Садовский Руслан 27.01.1980 Минская СДЮСШ 1 DNF к Артемьев 

71 Матусевич Роман 15.03.1986 Брестская Динамо DNS л Стальмащук 

63 Братухин Андрей 02.06.1991 Брестская Динамо DNS л бр. Стальмашук-Братухин

64 Петрушкевич Денис 07.10.1991 Брестская Динамо DNS л бр. Стальмашук-Братухин

268 Попенко Дмитрий 28.06.1988 Могилевская СК ФПБ DNS к Киценко, Попенко

Забег 1 Начало: 13.15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

270 Гутник Олег 26.08.1979 Могилевская СК ФПБ 8.36,16 к

96 Дедович Дмитрий 20.02.1985 Брестская Динамо 8.39,35 л

272 Каптеров Юрий 23.09.1987 Могилевская РЦФВиС 8.41,40 л

54 Гречный Андрей 10.12.1988 Брестская Динамо 8.42,61 л

4 Барановский Дмитрий 15.01.1982 г.Минск Динамо 8.44,77 к

84 Чемоданов Алексей 15.08.1983 Брестская Динамо 8.46,04 л

271 Усов Дмитрий 05.01.1987 Могилевская СК ФПБ 8.49,71 л

93 Михнюк Павел 16.07.1989 Брестская Динамо 8.58,34 л

9 Гульник Алексей 28.10.1990 г.Минск  РЦФВиС 9.02,28 к

89 Борисенко Александр 11.01.1988 Брестская Динамо 9.09,54 л

76 Братухин Михаил 18.04.1990 Брестская Динамо 9.12,54 л



13.02.2010г

Открытый чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике на призы газеты "Спортивная панорама"
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

152 Аношко Николай 27.07.1983 Гомельская Динамо 9.16,98 к

28 Остапук Роман 21.03.1990 г.Минск РЦФВиС DNF л

71 Матусевич Роман 15.03.1986 Брестская Динамо DNS л

63 Братухин Андрей 02.06.1991 Брестская Динамо DNS л

64 Петрушкевич Денис 07.10.1991 Брестская Динамо DNS л

268 Попенко Дмитрий 28.06.1988 Могилевская СК ФПБ DNS к

Забег 2 Начало: 13.15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч
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ти

е

 

266 Платонов Сергей 12.12.1990 Могилевская СК ФПБ 8.08,56 к

88 Чеберяк Сергей 07.11.1987 Брестская Динамо 8.16,59 к

194 Славенский Илья 02.08.1984 Гомельская Динамо 8.18,13 к

81 Жучик Александр 01.07.1983 Брестская Динамо 8.23,77 к

113 Панкратов Максим 08.02.1988 Витебская СК ФПБ 8.25,44 к

627 Жаворонок Игорь 14.07.1977 Гродненская Динамо 8.27,06 к

62 Бердник Сергей 15.02.1982 Брестская Динамо 8.27,96 к

185 Подольский Александр 05.01.1987 Гомельская Динамо 8.30,68 к

21 Санько Александр 12.10.1989 г.Минск РЦФВиС 8.32,07 к

628 Дубовский Дмитрий 11.01.1974 Гродненская Динамо 8.32,91 к

327 Карабко Алексей 22.02.1988 Минская СКВСРБ 8.34,87 к

332 Гавриченко Алексей 09.12.1978 Минская РЦВФИС 8.36,59 к

616 Верховодкин Геннадий 16.05.1983 Гродненская Динамо 8.39,13 к

37 Тельковский Тарас 14.10.1987 г.Минск РЦФВиС DNF л



13.02.2010г

Открытый чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике на призы газеты "Спортивная панорама"
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

3000 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 203 Кравцова Ольга 07.02.1981 Гродненская Динамо 9.16,09 МС 12 Кец, Романовский

2 15 Куделич Светлана 07.05.1987 г.Минск Динамо 9.16,89 МС 10,5 Веренич, Давыдик

3 7 Ковган Светлана 26.08.1980 г.Минск СК ФПБ 9.18,41 МС 9 Дубина, Искаков

4 321 Старовойтова Анастасия 04.11.1982 Минская Динамо 9.24,99 КМС 5 Гордеев  

5 289 Резкая Ольга 02.11.1986 Могилевская - Витебская РЦФВиС 9.25,51 КМС 4 Бр. Киценко

6 292 Подобед Ирина 09.01.1986 Могилевская СК ФПБ/CКВСРБ 9.29,70 КМС 3 Салсанов, Высоцкий

7 240 Выговская Гульнара 06.09.1980 Гродненская Динамо 9.31,77 КМС 2 Выговский

8 21 Дулиба Александра 09.01.1988 г.Минск- Витебская Динамо 9.33,31 КМС 1 Давыдько 

9 290 Минина Ольга 03.11.1985 Могилевская CК ФПБ/CКВСРБ 9.34,72 КМС к Салсанов, Высоцкий

10 206 Салевич Ольга 02.10.1985 Гродненская РЦФВиС 9.35,73 КМС к Гурская, Романовский

11 149 Доманцевич Марина 06.06.1985 Витебская СК ФПБ 9.55,57 КМС к Зайцев, Иванов

12 306 Береснева Елена 08.06.1985 Минская РЦФВиС 9.57,79 1 к Гоцкий  

13 316 Малевич Ольга 14.04.1989 Минская ЦМО СК ФПБ 10.03,47 1 л Родичев  

14 61 Григорьева Наталья 01.07.1984 Брестская СКФПБ 10.08,70 1 к Стацкеевич, Чурина 

15 241 Цицорина Наталья 26.10.1979 Гродненская РЦФВиС 10.18,20 1 л Цицорина

16 63 Орищук Евгения 08.10.1988 Брестская  РЦФВиС 10.22,91 1 к бр.Стальмащук - Братухин  

17 235 Сомова Ирина 02.01.1990 Гродненская РЦФВиС 10.33,06 1 л Овсейчик, Андреев

18 448 Стурлис Наталья 18.11.1985 г.Минск  РЦФВиС 11.01,55 2 л Навицкий

78 Куделевич Елена 22.02.1989 Брестская  РЦФВиС DNF к бр.Стальмащук, Братухин 

Забег 1 Начало: 13.00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
у

ч
ас

ти
е

 

203 Кравцова Ольга 07.02.1981 Гродненская Динамо 9.16,09 к

15 Куделич Светлана 07.05.1987 г.Минск Динамо 9.16,89 к

7 Ковган Светлана 26.08.1980 г.Минск СК ФПБ 9.18,41 к

321 Старовойтова Анастасия 04.11.1982 Минская Динамо 9.24,99 к

289 Резкая Ольга 02.11.1986 Могилевская - Витебская РЦФВиС 9.25,51 к

292 Подобед Ирина 09.01.1986 Могилевская СК ФПБ/CКВСРБ 9.29,70 к

240 Выговская Гульнара 06.09.1980 Гродненская Динамо 9.31,77 к

21 Дулиба Александра 09.01.1988 г.Минск- Витебская Динамо 9.33,31 к

290 Минина Ольга 03.11.1985 Могилевская CК ФПБ/CКВСРБ 9.34,72 к

206 Салевич Ольга 02.10.1985 Гродненская РЦФВиС 9.35,73 к

149 Доманцевич Марина 06.06.1985 Витебская СК ФПБ 9.55,57 к

306 Береснева Елена 08.06.1985 Минская РЦФВиС 9.57,79 к

316 Малевич Ольга 14.04.1989 Минская ЦМО СК ФПБ 10.03,47 л

61 Григорьева Наталья 01.07.1984 Брестская СКФПБ 10.08,70 к

241 Цицорина Наталья 26.10.1979 Гродненская РЦФВиС 10.18,20 л

63 Орищук Евгения 08.10.1988 Брестская  РЦФВиС 10.22,91 к

235 Сомова Ирина 02.01.1990 Гродненская РЦФВиС 10.33,06 л

448 Стурлис Наталья 18.11.1985 г.Минск  РЦФВиС 11.01,55 л

78 Куделевич Елена 22.02.1989 Брестская  РЦФВиС DNF к



12.02.2010г

Открытый чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике на призы газеты "Спортивная панорама"
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

3000 метров с/п. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 194 Славенский Илья 02.08.1984 Гомельская Динамо 8.38,56 МС 12 Толстопятов  

2 627 Жаворонок Игорь 14.07.1977 Гродненская Динамо 8.43,02 КМС 7 Гоцкий

3 81 Жучик Александр 01.07.1983 Брестская Динамо 8.46,71 КМС 6 Стацкеевич  

4 100 Литовчик Сергей 18.02.1988 Брестская Динамо 9.00,82 КМС 5 Дубойский, Плющеня  

5 631 Лянга Александр 05.05.1989 Гродненская РЦФВиС 9.12,82 КМС 4 Снапко, Романовский

6 272 Каптеров Юрий 23.09.1987 Могилевская РЦФВиС 9.19,16 1 3 Бр. Киценко

7 269 Есьман Пѐтр 05.10.1990 Гомельская-Могилевская Динамо 9.25,56 1 2 Бр. Киценко

8 112 Ляхов Станислав 14.05.1987 Витебская СК ФПБ 9.27,99 1 1 Зайцев, Иванов  

9 9 Гульник Алексей 28.10.1990 г.Минск  РЦФВиС 9.54,52 2 к Навицкий

152 Аношко Николай 27.07.1983 Гомельская Динамо DNF к Толстопятов 

28 Остапук Роман 21.03.1990 г.Минск РЦФВиС DQ 2 к Давыдько

Забег 1 Начало: 12.10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

194 Славенский Илья 02.08.1984 Гомельская Динамо 8.38,56 к

627 Жаворонок Игорь 14.07.1977 Гродненская Динамо 8.43,02 к

81 Жучик Александр 01.07.1983 Брестская Динамо 8.46,71 к

100 Литовчик Сергей 18.02.1988 Брестская Динамо 9.00,82 к

631 Лянга Александр 05.05.1989 Гродненская РЦФВиС 9.12,82 к

272 Каптеров Юрий 23.09.1987 Могилевская РЦФВиС 9.19,16 к

269 Есьман Пѐтр 05.10.1990 Гомельская-Могилевская Динамо 9.25,56 к

112 Ляхов Станислав 14.05.1987 Витебская СК ФПБ 9.27,99  к

9 Гульник Алексей 28.10.1990 г.Минск  РЦФВиС 9.54,52 к

152 Аношко Николай 27.07.1983 Гомельская Динамо DNF к

28 Остапук Роман 21.03.1990 г.Минск РЦФВиС DQ к



12.02.2010г

Открытый чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике на призы газеты "Спортивная панорама"
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

3000 метров с/п. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 15 Куделич Светлана 07.05.1987 г.Минск Динамо 9.49,56 МС 12 Веренич, Давыдик

2 292 Подобед Ирина 09.01.1986 Могилевская СК ФПБ 10.15,80 КМС 7 Салсанов, Высоцкий

3 78 Куделевич Елена 22.02.1989 Брестская  РЦФВиС 10.25,31 1 6 бр.Стальмащук, Братухин 

4 293 Каминская Ольга 05.01.1987 Могилевская СК ФПБ 10.41,91 2 5 Бр. Киценко

5 241 Цицорина Наталья 26.10.1979 Гродненская РЦФВиС 10.52,32 2 4 Цицорина

6 61 Григорьева Наталья 01.07.1984 Брестская СКФПБ 10.58,46 3 3 Стацкеевич, Чурина 

7 237 Нехведович Алѐна 28.05.1991 Гродненская РЦФВиС 11.23,39 3 2 Петров, Колядко

8 134 Крицкас Наталья 04.02.1990 Витебская  РЦФВиС 11.32,14 б/р 1 Батаев, Корсак

Забег 1 Начало: 11.50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

15 Куделич Светлана 07.05.1987 г.Минск Динамо 9.49,56 к 

292 Подобед Ирина 09.01.1986 Могилевская СК ФПБ 10.15,80 к

78 Куделевич Елена 22.02.1989 Брестская  РЦФВиС 10.25,31 к

293 Каминская Ольга 05.01.1987 Могилевская СК ФПБ 10.41,91 к

241 Цицорина Наталья 26.10.1979 Гродненская РЦФВиС 10.52,32 к

61 Григорьева Наталья 01.07.1984 Брестская СКФПБ 10.58,46 к

237 Нехведович Алѐна 28.05.1991 Гродненская РЦФВиС 11.23,39 к

134 Крицкас Наталья 04.02.1990 Витебская  РЦФВиС 11.32,14 к



12.02.2010г

Открытый чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике на призы газеты "Спортивная панорама"
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Тройной прыжок. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 445 Иванов Сергей 20.03.1984 г. Минск - Могилевская СК ВС РБ 16,22 МС 12 Моисеевич

2 277 Цапик Алексей 04.08.1988 Могилевская РЦФВиС 16,00 МС 10,5 Олейник 

3 123 Пахомчик Роман 01.07.1988 Витебская- г.Минск Динамо 15,92 КМС 6 Моисевич, Вериго, Житнов

4 188 Воробей Александр 28.12.1981 Гомельская СКВСРБ 15,84 КМС 5 Лемешевский

5 85 Боричевский Константин 25.09.1990 Брестская Динамо 15,50 КМС 4 Сидорук, Стацкеевич  

6 278 Нестеренко Максим 01.09.1992 Могилевская РЦФВиС 14,89 1 3 Олейник 

7 329 Мартыненко Никита 25.04.1989 Минская СК ФПБ 14,84 1 2 Ракович, Главацкий  

8 622 Хрищанович Александр 05.08.1992 Гродненская РЦФВиС 14,69 1 1 Куди 

9 8 Остапенко Андрей 14.09.1987 Минская РЦФВиС 14,60 1 л Шагун

10 65 Андреюк Александр 10.03.1991 Брестская  РЦФВиС 14,45 1 к Сидорук  

Начало: 16.45

1 2 3 4 5 6

к 85 Боричевский Константин 25.09.1990 Брестская Динамо х х 15,19 15,50 14,66 х

к 277 Цапик Алексей 04.08.1988 Могилевская РЦФВиС 15,96 х 16,00 х х х

к 65 Андреюк Александр 10.03.1991 Брестская  РЦФВиС х х 14,45

к 278 Нестеренко Максим 01.09.1992 Могилевская РЦФВиС 14,86 х 14,89 14,59 х -

к 123 Пахомчик Роман 01.07.1988 Витебская- г.Минск Динамо х х 15,40 15,85 15,92 х

к 445 Иванов Сергей 20.03.1984 г. Минск - Могилевская СК ВС РБ 16,19 16,22 16,16 х х 16,17

к 188 Воробей Александр 28.12.1981 Гомельская СКВСРБ х х 15,52 15,62 х 15,84

л 8 Остапенко Андрей 14.09.1987 Минская РЦФВиС 14,60 14,28 14,58

к 622 Хрищанович Александр 05.08.1992 Гродненская РЦФВиС х 14,69 х 14,37 х 14,27

к 329 Мартыненко Никита 25.04.1989 Минская СК ФПБ х 14,84 х х х х

ОбластьДата рожд.Фамилия, имя спортсмена№

У
ч

ас
ти

е Попытка

Ведомство



12.02.2010г

Открытый чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике на призы газеты "Спортивная панорама"
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Тройной прыжок. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 199 Децук Ксения 23.04.1986 Гомельская Динамо - СКФПБ 13,84 МС 12 Селиверстов  

2 308 Мирончик Анастасия 13.04.1989 Минская Динамо 13,70 МС 10,5 Моисевич  

3 16 Вяткина Наталья 10.02.1987 г.Минск РЦФВиС 13,61 МС 9 Коваленко, Шагун

4 191 Коваленко Дарья 13.07.1992 Гомельская РЦФВиС 12,52 1 5 Леонов, Ковалев  

5 493 Нагорная Татьяна 14.12.1989 Брестская  РЦФВиС 12,41 1 4 Главацкий, Тивончик, Жуковский  

6 197 Питинова Наталья 21.12.1992 Гомельская РЦФВиС 12,23 1 3 Леонов, Ковалев

7 318 Романюк Анна 25.02.1988 Минская РЦФВиС 11,95 2 2 Главацкий  

8 608 Семак Екатерина 06.09.1991 Гродненская СКФПБ 11,73 2 1 Каптюх, Стасюкевич

317 Кнотько Елена 14.07.1987 Минская МО ШВСМ NM л Бурлакова, Бельский

Начало: 17.45

1 2 3 4 5 6

к 493 Нагорная Татьяна 14.12.1989 Брестская  РЦФВиС 12,41 х х 12,16 х х

к 608 Семак Екатерина 06.09.1991 Гродненская СКФПБ х 11,54 11,73 х х 11,65

к 16 Вяткина Наталья 10.02.1987 г.Минск РЦФВиС х 13,30 13,55 13,58 13,12 13,61

к 308 Мирончик Анастасия 13.04.1989 Минская Динамо х 13,49 13,43 13,70 13,57 х

к 199 Децук Ксения 23.04.1986 Гомельская Динамо - СКФПБ 13,82 13,82 13,67 13,84 13,65 13,61

л 317 Кнотько Елена 14.07.1987 Минская МО ШВСМ х х х

к 191 Коваленко Дарья 13.07.1992 Гомельская РЦФВиС 12,37 11,93 12,19 12,52 х 12,15

к 318 Романюк Анна 25.02.1988 Минская РЦФВиС х 11,82 11,89 11,91 11,93 11,95

к 197 Питинова Наталья 21.12.1992 Гомельская РЦФВиС х х 12,23 х 11,97 12,02

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



13.02.2010г

Открытый чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике на призы газеты "Спортивная панорама"
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Прыжок в длину. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 172 Бондаренко Артем 19.06.1991 Гомельская РЦФВиС 7,46 КМС 8 Леонов, Ковалев   

2 85 Боричевский Константин 25.09.1990 Брестская Динамо 7,36 КМС 7 Сидорук, Стацкеевич  

3 162 Кобец Владимир 03.07.1985 Гомельская СКВСРБ 7,31 КМС 6 Севдалев, Лемешевский, Лемешевский 

4 328 Нестерук Максим 09.10.1982 Минская СК ФПБ 7,15 КМС 5 Майшутович 

5 130 Сафронов Максим 13.09.1989 Витебская СК ФПБ 6,95 1 4 Артюхова, Саулрет

6 330 Фортунов Игорь 12.04.1973 Минская РЦФВиС 6,93 1 3 Шелег  

7 65 Андреюк Александр 10.03.1991 Брестская  РЦФВиС 6,81 1 2 Сидорук  

8 436 Горшков Александр 14.12.1987 г.Минск РЦФВиС 6,73 1 1 Шагун

9 190 Маленков Вадим 01.07.1992 Гомельская РЦФВиС 6,03 3 к Ковалѐв, Леонов

277 Цапик Алексей 04.08.1988 Могилевская РЦФВиС NM к Олейник 

48 Толстой Антон 18.03.1988 г.Минск РЦФВиС DNS к Шагун

119 Бычков Илья 15.05.1992 Витебская Динамо DNF к Денисова,  Русских  

Начало: 11.30

1 2 3 4 5 6

к 85 Боричевский Константин 25.09.1990 Брестская Динамо х 7,24 х 7,22 х 7,36

к 172 Бондаренко Артем 19.06.1991 Гомельская РЦФВиС х 7,46 х х х х

к 65 Андреюк Александр 10.03.1991 Брестская  РЦФВиС х х 6,81 6,70 6,52 6,58

к 190 Маленков Вадим 01.07.1992 Гомельская РЦФВиС х х 6,03

к 119 Бычков Илья 15.05.1992 Витебская Динамо 

к 328 Нестерук Максим 09.10.1982 Минская СК ФПБ 7,15 7,07 х 7,07 х 6,79

к 130 Сафронов Максим 13.09.1989 Витебская СК ФПБ 6,68 6,95 х 6,65 6,69 х

к 330 Фортунов Игорь 12.04.1973 Минская РЦФВиС 6,88 6,75 6,93 6,76 5,62 6,87

к 48 Толстой Антон 18.03.1988 г.Минск РЦФВиС

к 277 Цапик Алексей 04.08.1988 Могилевская РЦФВиС х х х

к 436 Горшков Александр 14.12.1987 г.Минск РЦФВиС х х 6,72 6,64 6,73 х

к 162 Кобец Владимир 03.07.1985 Гомельская СКВСРБ х 7,31 7,13 х х 7,17

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Область ВедомствоДата рожд.



13.02.2010г

Открытый чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике на призы газеты "Спортивная панорама"
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Прыжок в длину. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 5 Шуткова Вероника 26.05.1986 г.Минск Динамо 6,26 КМС 8 Юркевич

2 16 Вяткина Наталья 10.02.1987 г.Минск РЦФВиС 5,85 1 7 Коваленко, Шагун

3 191 Коваленко Дарья 13.07.1992 Гомельская РЦФВиС 5,64 1 6 Леонов, Ковалев

4 315 Удод Татьяна 26.02.1988 Минская СК ФПБ 5,61 1 5 Коваленко  

5 118 Алейникова Кристина 31.03.1992 Витебская   РЦФВиС 5,61 1 4 Бр.Ходаренко 

6 312 Алисевич Татьяна 22.01.1969 Минская Динамо 5,41 2 3 Мастепанов  

7 296 Горбылѐва Юлия 21.05.1991 Могилевская РЦФВиС 5,21 2 2 Фурсо

8 493 Нагорная Татьяна 14.12.1989 Брестская  РЦФВиС 5,21 2 1 Главацкий, Тивончик, Жуковский  

9 317 Кнотько Елена 14.07.1987 Минская МО ШВСМ 5,09 3 к Бурлакова, Бельский

197 Питинова Наталья 21.12.1992 Гомельская РЦФВиС DNS к Леонов, Ковалев 

134 Суворова Ольга 03.02.1992 Витебская   РЦФВиС DNF к Сафронов, Гутин  

Начало: 10.30

1 2 3 4 5 6

к 493 Нагорная Татьяна 14.12.1989 Брестская  РЦФВиС х 5,21 5,17 5,01 5,16 5,05

к 197 Питинова Наталья 21.12.1992 Гомельская РЦФВиС

к 134 Суворова Ольга 03.02.1992 Витебская   РЦФВиС

к 312 Алисевич Татьяна 22.01.1969 Минская Динамо 5,23 х 5,41 х х х

к 118 Алейникова Кристина 31.03.1992 Витебская   РЦФВиС х 5,61 х х 5,22 5,20

к 315 Удод Татьяна 26.02.1988 Минская СК ФПБ 5,61 5,49 х х 5,55 х

к 5 Шуткова Вероника 26.05.1986 г.Минск Динамо х х 6,26 х х х

к 317 Кнотько Елена 14.07.1987 Минская МО ШВСМ 4,95 5,09 х

к 16 Вяткина Наталья 10.02.1987 г.Минск РЦФВиС 5,85 х 5,70 5,49 5,68 5,55

к 296 Горбылѐва Юлия 21.05.1991 Могилевская РЦФВиС х х 5,21 5,19 4,97 х

к 191 Коваленко Дарья 13.07.1992 Гомельская РЦФВиС 5,37 х х 5,64 х 5,46

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



12.02.2010г

Открытый чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике на призы газеты "Спортивная панорама"
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Толкание ядра. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 281 Михневич Андрей 12.07.1976 г. Минск- Могилевская Динамо 21,81
Рек. РБ-

МСМК
24 Сивцов, Мурашко, Гурская

2 279 Лыжин Павел 24.03.1981 Могилевская - Брестская Динамо 21,00 МСМК 14 Гурская

3 610 Бахар Сергей 27.06.1989 Гродненская РЦФВиС 19,21 МС 9 Ковцевич, Синицын, Ефимов

4 33 Дрозд Сергей 22.09.1988 г.Минск Динамо 17,35 КМС 5 Швец, Мелешко

5 280 Кулеша Александр 05.11.1989 Могилевская - Брестская СКФПБ/СК ВС РБ 17,17 КМС 4 Гурская 

6 282 Сиваков Дмитрий 15.02.1983 Могилевская Динамо 16,99 КМС л Домаросов

7 126 Полюхович Дмитрий 29.07.1988 Могилевская-Витебская СКФПБ/ СКВСРБ 16,01 КМС л/3 Гурская, Теплякова, Гутин

8 257 Архипенко Роман 02.06.1992 Могилѐвская РЦФВиС 14,87 1 л Теплякова, Гурская

9 250 Пищукевич Денис 25.11.1989 Гродненская РЦФВиС 13,89 2 2 Демидик, Кот, Мастепанов

606 Гончарук Дмитрий 17.07.1970 Гродненская РЦФВиС DNS к Синицын, Сасимович

Начало: 18.00

1 2 3 4 5 6

к 126 Полюхович Дмитрий 29.07.1988 Могилевская-Витебская СКФПБ-СКВСРБ 15,19 х 15,89 х 16,01 х

к 610 Бахар Сергей 27.06.1989 Гродненская РЦФВиС 18,89 18,82 18,72 18,87 19,03 19,21

к 33 Дрозд Сергей 22.09.1988 г.Минск Динамо 17,12 х х 17,35 17,09 х

к 279 Лыжин Павел 24.03.1981 Могилевская - Брестская Динамо 20,75 20,32 21,00 20,62 20,91 х

к 281 Михневич Андрей 12.07.1976 г. Минск- Могилевская Динамо 21,46 21,19 21,81 х 21,49 21,57

к 280 Кулеша Александр 05.11.1989 Могилевская - Брестская СКФПБ-СКВСРБ х 17,17 16,61 х 17,05 17,10

к 250 Пищукевич Денис 25.11.1989 Гродненская РЦФВиС 13,89 х х

л 257 Архипенко Роман 02.06.1992 Могилѐвская РЦФВиС 13,76 14,41 14,85 14,87 х х

к 606 Гончарук Дмитрий 17.07.1970 Гродненская РЦФВиС

л 282 Сиваков Дмитрий 15.02.1983 Могилевская Динамо 16,43 х х 16,99 х х

Попытка

Дата рожд.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство
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Открытый чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике на призы газеты "Спортивная панорама"
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Толкание ядра. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 409 Остапчук Надежда 28.10.1980 г.Минск- Брестская Динамо 21,70 Рек. РБ 24 Ефимов, Мамайко, Оксенчук

2 29 Михневич Наталья 25.05.1982 г.Минск- Витебская Динамо- РЦФВиС 20,28 МСМК 14 Шидлюк, Никипорчик

3 212 Провалинская-Карольчик Янина 26.12.1976 Гродненская Динамо 18,57 МС 9 Синицын, Ефимов

4 214 Гришко Алѐна 25.01.1990 Гродненская РЦФВиС 17,95 МС 7,5 Овсейчик; Синицын

5 40 Епимашко Вера 10.06.1976 г.Минск РЦФВиС 16,72 МС 6 Голец, Кулинкович

6 228 Воробей Татьяна 05.10.1987 Гродненская Динамо 14,60 КМС 3 Синицын, Никипорчик

7 312 Алисевич Татьяна 22.01.1969 Минская Динамо 13,71 1 2 Мастепанов  

Начало: 16.45

1 2 3 4 5 6

к 409 Остапчук Надежда 28.10.1980 г.Минск- Брестская Динамо 21,23 - х 21,70 - -

к 214 Гришко Алѐна 25.01.1990 Гродненская РЦФВиС 17,64 17,71 17,68 17,68 х 17,95

к 40 Епимашко Вера 10.06.1976 г.Минск РЦФВиС х х х 15,04 16,18 16,72

к 228 Воробей Татьяна 05.10.1987 Гродненская Динамо 14,20 х 13,85 14,60 14,23 х

к 29 Михневич Наталья 25.05.1982 г.Минск- Витебская Динамо- РЦФВиС 20,28 19,88 19,80 19,49 19,73 19,85

к 312 Алисевич Татьяна 22.01.1969 Минская Динамо 13,19 13,61 13,70 13,71 13,57 х

к 212 Провалинская-Карольчик Янина 26.12.1976 Гродненская Динамо 17,62 17,29 18,57 18,08 18,30 18,00

Попытка

Дата рожд.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство
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по легкой атлетике на призы газеты "Спортивная панорама"
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Прыжок в высоту. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 170 Чубса Андрей 29.11.1982 Гомельская Динамо 220 МС 12 Мариненко 

2 117 Кабяк Сергей 07.03.1987 Витебская РЦФВиС 220 МС 10,5 Шур, Шур  

3 101 Наумович Артем 19.02.1991 Витебская СК ФПБ 215 МС 9 Шур, Артюхова  

4 276 Миронов Павел 10.09.1988 Могилевская СК ФПБ 205 КМС 5 Миронов, Фурсо

5 31 Городецкий Данила 13.11.1983 г.Минск Динамо 205 КМС 4 Бычковский, Курдюк

6 125 Чернышов Артур 08.05.1989 Витебская РЦФВиС 205 КМС 3 Шур, Нарыжный

7 132 Редько Александр 17.01.1988 Витебская РЦФВиС 200 КМС л Шур

8 623 Пильчук Андрей 16.02.1991 Гродненская РЦФВиС 200 КМС 2 Дикевич, Кот

Начало: 12.45

Высота

190 195 200 205 210 215 220 224

1 170 Чубса Андрей 29.11.1982 Гомельская хо о о ххх

2 117 Кабяк Сергей 07.03.1987 Витебская о о хо хо хо ххх

3 101 Наумович Артем 19.02.1991 Витебская о о о ххх

4 276 Миронов Павел 10.09.1988 Могилевская о о ххо о ххх

5 31 Городецкий Данила 13.11.1983 г.Минск о о о хо ххх

6 125 Чернышов Артур 08.05.1989 Витебская о ххо хо ххх

7 132 Редько Александр 17.01.1988 Витебская о о ххх

8 623 Пильчук Андрей 16.02.1991 Гродненская о о ххо ххх

у
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда
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Открытый чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике на призы газеты "Спортивная панорама"
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Прыжок в высоту. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 109 Максимова Яна 09.01.1989 Витебская СК ФПБ 183 МС 12 Коробейко,  Куряков 

2 103 Рослова Таисия 07.02.1992 Витебская РЦФВиС 180 МС 10,5 Шуры,  Костюкова 

3 101 Нестерчук Мария 14.08.1989 Витебская СК ФПБ 175 КМС 6 Шур, Нестерчук  

3 219 Блашкевич Алеся 20.06.1990 Гродненская РЦФВиС 175 КМС 6 Блашкевич, Стасюкевич, Фомичѐв

5 126 Герасимович Олеся 22.12.1989 Витебская РЦФВиС 170 КМС л Шур, Попкович

6 295 Мамутина Алина 03.10.1991 Могилевская РЦФВиС 170 КМС 4 Пригоникер, Коробейко

7 224 Наумович Ирина 30.06.1987 Гродненская Динамо 165 1 3 Борсук, Кулинкович

7 320 Денисенко Екатерина 03.07.1990 Витебская-Минская РЦВФиС - СК ФПБ 165 1 л/3 Курдюк  

7 294 Кучерѐнок Галина 08.01.1993 Могилевская СК ФПБ 165 1 3 Орловский, Олейник 

Начало: 11.45

Высота

160 165 170 175 180 183 186

1 109 Максимова Яна 09.01.1989 Витебская хо о о о ххо ххх

2 103 Рослова Таисия 07.02.1992 Витебская о о о о ххх

3 101 Нестерчук Мария 14.08.1989 Витебская о о ххх

3 219 Блашкевич Алеся 20.06.1990 Гродненская о о о ххх

5 126 Герасимова Олеся 22.12.1989 Витебская о хо ххх

6 295 Мамутина Алина 03.10.1991 Могилевская о о ххо ххх

7 224 Наумович Ирина 30.06.1987 Гродненская о о ххх

7 320 Денисенко Екатерина 03.07.1990 Витебская-Минская о ххх

7 294 Кучерѐнок Галина 08.01.1993 Могилевская о о ххх

у
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда
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Прыжок с шестом. Мужчины.               Мемориал Владимира Булатова

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 481 Тивончик Станислав 05.03.1985 Брестская СКФПБ 510 МС 12 Бр.Тивончики

2 134 Веремеенко Илья 07.08.1991 Витебская СК ФПБ 500 КМС 7 Карпович, Куряков  

3 603 Мельниченко Василий 22.07.1992 Гродненская СК ФПБ 464 КМС 6 Ковальчук  

4 78 Омельянчук Александр 27.03.1992 Брестская  РЦФВиС 420 1 5 Бр.Тивончики

474 Соколовский Денис 03.04.1989 Брестская  РЦФВиС NM к Бр.Тивончики,  Жуковский 

Начало: 17.20

380 400 420 440 464 480 500 510 530 540

1 481 Тивончик Станислав 05.03.1985 Брестская о о - ххх

2 134 Веремеенко Илья 07.08.1991 Витебская о о о о ххх

3 603 Мельниченко Василий 22.07.1992 Гродненская о о о ххх

4 78 Омельянчук Александр 27.03.1992 Брестская хо ххх

474 Соколовский Денис 03.04.1989 Брестская ххх

у
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Команда
Высота

Дата рожд.
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Прыжок с шестом. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 202 Шведова Анастасия 24.08.1979 Гродненская Динамо 441 Рек. РБ МСМК 24 Орлов 

2 496 Баяндина Жанна 29.02.1988 Брестская СКФПБ 380 МС 10,5 бр. Тивончики 

2 484 Кохович Наталья 09.01.1991 Брестская РЦФВиС 380 МС 10,5 бр. Тивончики, Жуковский  

2 10 Макаревич Светлана 05.03.1986 г.Минск РЦФВиС 380 МС 10,5 Петухова, Кулинкович

5 494 Таратынова Юлия 25.05.1983 Брестская СКФПБ 380 МС 6 Бр.Тивончики

6 238 Яколцевич Ирина 26.01.1993 Гродненская СК ФПБ 360 КМС 3 Ковальчук 

7 198 Шелег Наталья 12.03.1989 Гомельская РЦФВиС 340 КМС 2 Корчак 

7 175 Давыденко Виктория 19.08.1994 Гомельская РЦФВиС 340 КМС 2 Федик

9 227 Ковалѐва Анна 16.05.1989 Гродненская СКФПБ 300 1 к Ковальчук  

Начало: 10.00

300 320 340 360 370 380 390 400 430 441 455

1 202 Шведова Анастасия 24.08.1979 Гродненская о ххо хо ххх

2 496 Баяндина Жанна 29.02.1988 Брестская о о о ххх

2 484 Кохович Наталья 09.01.1991 Брестская о о о о ххх

2 10 Макаревич Светлана 05.03.1986 г.Минск о о о ххх

5 494 Таратынова Юлия 25.05.1983 Брестская ххо ххо о ххх

6 238 Яколцевич Ирина 26.01.1993 Гродненская о о ххх

7 198 Шелег Наталья 12.03.1989 Гомельская о о ххх

7 175 Давыденко Виктория 19.08.1994 Гомельская о ххх

9 227 Ковалѐва Анна 16.05.1989 Гродненская хо ххх

у
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда
Высота
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НК г. Могилжв

Главный секретарь соревнований: НК г. Могилжв

Гейченко Л.М.

Рыльцова Р.Л.

Главный судья соревнований:

Область

167,0

124,0

288,5

208,0

Минская

Витебская

Гомельская

Гродненская

Брестская

260,0

218,5Могилевская

Минск 

159,5


